
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Smlouva o poskytování úklidových prací a služeb
číslo smlouvy objednatele: DOD20140112, číslo smlouvy poskytovatele:

Dodatek č. 6
I. Smluvní strany

1. Dopravní podnik Ostrava a.s.
se sídlem: Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B, vložka 1104
zastoupení: Ing. Daniel Morys, MBA, předseda představenstva a Ing. Martin Chovanec, člen
představenstva
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

IČ: 61974757
DIČ: CZ 61974757, plátce DPH
bankovní spojení: UniCredit bank, a.s., č. účtu: 2105677586 / 2700

dále jen objednatel
a

2. Bartoň a Partner s.r.o.
se sídlem: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27441
zastoupení: Vládán Rosenzweig, jednatel společnosti
osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy:
Vládán Rosenzweig, jednatel společnosti,

IČ: 26810093
DIČ: CZ26810093
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
číslo účtu: 27-4232430227/0100
telefon: 
fax: 
e-mail: 

dále jen poskytovatel
poskytovatel a objednatel dále společně také jako „smluvní strany“

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytování úklidových prací a služeb dne 3. 7. 2014 a dále
Dodatek č. 1 ze dne 13. 11. 2015, Dodatek č 2 ze dne 31. 3. 2017, Dodatek č. 3 ze dne 5. 4. 2018,
Dodatek č. 4 ze dne 12. 6. 2019 a Dodatek č. 5 ze dne 3.10. 2022 (dále jen „smlouva“).
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy od 1. 4. 2023.

III. Předmět dodatku
1. Na základě dohody stran se mění článek II. „Předmět smlouvy a místo plnění“ odstavec 1. tak, že

1

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

  

 

nově zní takto: „Předmětem této smlouvy je provádění úklidových prací a služeb poskytovatelem
v zařízeních objednatele, které jsou uvedeny v Příloze č. 5 „Seznam pověřených osob objednatele",
která se tímto stává nedílnou součástí této smlouvy. Uvedená příloha vymezuje také odpovědné
osoby pro jednotlivé areály a budovy a jejich kontaktní údaje. “

2.
Smluvní strany se shodly na změně ceny v souladu s článkem VI. odstavcem 2. písm. a) a b)
Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně jednotkových cen na podkladě legislativních změn a
inflace. Nové jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 - „Výměry a jednotkový ceník
pravidelného úklidu“ a Příloze č. 2a - „Ceník pravidelného úklidu“, jejichž nové znění nahrazuje
znění původní a které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Smluvní strany berou na vědomí, že
toto navýšení cen z důvodu nárůstu meziroční inflace za rok 2022 a roky předcházející je konečné
a nebudou vzájemně požadovat žádného dalšího plnění v souvislosti s nárůstem meziroční inflace
za rok 2022 vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlašované
ČSÚ.“

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 6 byl sepsán a uzavřen dle
jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, na znak čeho připojují své podpisy.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto
oběma smluvním stranám.

3. Ostatní podmínky smlouvy o poskytování úklidových prací a služeb č. objednatele DOD20140112
nedotčené tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
s účinností od jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku a
jeho příloh v registru smluv včetně zveřejnění jednotkových cen a dohodly se, že toto zveřejnění
zajistí objednatel.

5. Dozorčí rada společnosti udělila předchozí souhlas s uzavřením tohoto dodatku dne 30.3.2023

6. Přílohy Dodatku č. 6:

Příloha č. 1 - Výměry a jednotkový ceník pravidelného úklidu
Příloha č. 2a - Ceník pravidelného úklidu
Příloha č. 5 - Seznam pověřených osob objednatele

V Ostravě dne....................................... V Olomouci dne...........................

Objednatel: Poskytovatel:

Ing. Daniel Morys, MBA
předseda představenstva

Vládán Rosenzweig
jednatel společnosti

Ing. Martin Chovanec
člen představenstva

2

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

  

 



Dopravní podnik Ostrava a.s.
PRAVIDELNÝ ÚKLID 
(výměry, náklady) celkem Příloha č. 1

číslo místnosti číslo místnosti lokalita podlaží název útvar 
uživatele

druh prostor podl.kryt. podlahová 
plocha (m2)

sazba 
(Kč/m2)

cena (Kč) četnost četnost 
měsíčně

náklady na 
měs. (Kč)

poznámka koeficient 
navýšení/s 
níženi

volitelný 
počet dnů 
úklid

001 Ředitelství 1.PP ARCHIV ostatní prostory Epoxidový nátěr 682,25 0,8463 577,37 2x ročně 0,17 98,15 březen, září 1,00 0

002 Ředitelství 1.PP Sklad ostatní prostory Epoxidový nátěr 15,54 0,8463 13,15 1x v týdnu 4,35 57,21 první den v týdnu 1,00 0

004 Ředitelství 1.PP Rozvodna ostatní prostory Epoxidový nátěr 10,47 0,8463 8,86 2x ročně 0,17 1,51 březen, září 1,00 0

005 Ředitelství 1.PP Chodba chodba Epoxidový nátěr 8,74 0,8463 7,40 3x v týdnu 13,05 96,52 1,00 0

006 Ředitelství 1.PP Dílna údržby dílenské prostory Epoxidový nátěr 36,05 0,8463 30,51 1x v týdnu 4,35 132,71 první den v týdnu 1,00 0

007 Ředitelství 1.PP Chodba chodba Epoxidový nátěr 8,74 0,8463 7,40 3x v týdnu 13,05 96,52 1,00 0

009 Ředitelství 1.PP Uzávěr vody ostatní prostory Epoxidový nátěr 3,12 0,8463 2,64 2x ročně 0,17 0,45 březen, září 1,00 0

010 Ředitelství 1.PP Rozvodna vody ostatní prostory Epoxidový nátěr 20,59 0,8463 17,42 2x ročně 0,17 2,96 březen, září 1,00 0

011 Ředitelství 1.PP Lapák tuku ostatní prostory Epoxidový nátěr 34,10 0,8463 28,86 2x ročně 0.17 4,91 březen, září 1,00 0

101 Ředitelství 1.NP VSTUPNÍ hala chodba Epoxid 31,79 0,8463 26,90 5x v týdnu 21,75 585,14 Za nepříznivého 
počasí 2x denně.

1,00 0

102 Ředitelství 1.NP HLAVNÍ 
PROSTOR chodba Epoxid 35,62 0,8463 30,14 5x v týdnu 21,75 655,64 Za nepříznivého p< 1,00 0

102A Ředitelství 1.NP SAMOOBSLUH 
A chodba Epoxid 21,80 0,8463 18,45 5x v týdnu 21,75 401,26 1,00 0

103 Ředitelství 1.NP KANCELÁŘ kancelář UUrtcUMžw/ ví 19,92 0,8463 16,86 5x v týdnu 21,75 366,66 1,00 0

104 Ředitelství 1.NP DPO ostatní prostory Epoxid 14,03 0,8463 11,87 5x v týdnu 21,75 258,24 1,00 0

104A Ředitelství 1.NP DPO 2 ostatní prostory Epoxid 10,24 0,8463 8,67 5x v týdnu 21,75 188,48 1,00 0

105 Ředitelství 1.NP WC MUŽI WC keramická dlažba 2,64 0,8463 2,23 5x v týdnu 21,75 48,59 1,00 0

105A Ředitelství 1.NP WC ŽENY WC keramická dlažba 1,00 0,8463 0,85 5x v týdnu 21,75 18,41 1,00 0

105B Ředitelství 1.NP UMYVADLO sociální zázemí keramická dlažba 1,28 0,8463 1,08 5x v týdnu 21,75 23,56 1,00 0

106 Ředitelství 1.NP ZADVEŘI ostatní prostory keramická dlažba 6,54 0,8463 5,53 5x v týdnu 21,75 120,38 1,00 0

106 A Ředitelství 1.NP CHODBA chodba keramická dlažba 4.37 0,8463 3,70 5x v týdnu 21,75 80,44 1,00 0

107 Ředitelství 1.NP DENNl 
MÍSTNOST

sociální zázemí keramická dlažba 8,91 0,8463 7,54 5x v týdnu 21,75 164.00 1,00 0

108 Ředitelství 1.NP DPO SKLAD ostatní prostory keramická dlažba 6,54 0,8463 5,53 1x v týdnu 4,35 24,08 poslední den v 
týdnu

1,00 0

109 Ředitelství 1.NP DPO2 SKLAD + 
BO ostatní prostory toCVK MMŽovy < K*XI 14,71 0,8463 12,45 1x v týdnu 4,35 54,15 poslední den v 

týdnu
1,00 0

110 Ředitelství 1.NP HALA 
NÁVŠTĚVNÍKŮ chodba Epoxid 63,68 0,8463 53,89 5x v týdnu 21,75 1 172,13

Za nepříznivého 
počasí 2x denně.

1,00 0

111 Ředitelství 1.NP WC MUŽI WC keramická dlažba 3,25 0,8463 2,75 5x v týdnu 21,75 59,82 1,00 0

112 Ředitelství 1.NP WC ŽENY WC keramická dlažba 3,43 0,8463 2,90 5x v týdnu 21,75 63,13 1,00 0

113 Ředitelství 1.NP WC INVALIDÉ WC keramická dlažba 3,25 0,8463 2,75 5x v týdnu 21,75 59,82 1,00 0

114 Ředitelství 1.NP SCHODIŠŤOVÝ 
PROSTOR chodba Epoxid 24,61 0,8463 20,83 5x v týdnu 21,75 452,99 1,00 0

115 Ředitelství 1.NP ÚKLID ostatní prostory keramická dlažba 4,90 0,8463 4,15 5x v týdnu 21,75 90,19 1,00 0

115A Ředitelství 1.NP ZÁLOŽNÍ 
ZDROJ ostatní prostory keramická dlažba 4,00 0,8463 3,39 2x ročně 0,17 0,58 březen, září 1,00 0

116 Ředitelství 1.NP
VSTUP - 
ADMINISTRATI 
VA

chodba Epoxid 11,14 0,8463 9,43 5x v týdnu 21,75 205,05
Za nepříznivého 
počasí 2x denně.

1,00 0

117 Ředitelství 1.NP JÍDELNA ostatní prostory 50,88 0,8463 43,06 5x v týdnu 21,75 936,53 vč. utírání stolů 1,00 0



118 Ředitelství 1.NP WC MUŽI WC kermická dlažba 3,43 0,8463 2,90 5x v týdnu 21,75 63,13 1,00 0

119 Ředitelství 1.NP WC ŽENY WC keramická dlažba 4,01 0,8463 3,39 5x v týdnu 21,75 73,81 1,00 0

120 Ředitelství 1.NP WC ŽENY WC keramická dlažba 4,87 0,8463 4.12 5x v týdnu 21,75 89,64 1,00 0

121 Ředitelství 1.NP VÝDEJNA JlDEL ostatní prostory —■------------ 17,28 0,8463 14,62 5x v týdnu 21,75 318,07 1,00 0

122 Ředitelství 1.NP PŘÍPRAVNA A
MYTI NÁDOBÍ ostatní prostory keramická dlažba 8,66 0,8463 7,33 5x v týdnu 21,75 159,40 1,00 0

123 Ředitelství 1.NP
MYTI 
STOLNÍHO 
NÁDOBÍ

ostatní prostory keramická dlažba 8,44 0,8463 7.14 5x v týdnu 21,75 155,35 1,00 0

124 Ředitelství 1.NP ÚKLID A BIO 
ODPADY ostatní prostory keramická dlažba 3,60 0,8463 3,05 5x v týdnu 21,75 66,26 1,00 0

125 Ředitelství 1.NP ROZBALOVNA 
EUROPORTÚ ostatní prostory keramická dlažba 5,59 0,8463 4,73 5x v týdnu 21,75 102,89 1,00 0

126 Ředitelství 1.NP SOC. ZÁZEMÍ 
VÝDEJNA sociální zázemí keramická dlažba 8,45 0,8463 7.15 5x v týdnu 21,75 155,54 1,00 0

127 Ředitelství 1.NP ZÁDVEŘI chodba — 9,80 0,8463 8,29 5x v týdnu 21,75 180,38 1,00 0

128 Ředitelství 1.NP ČEKÁRNA chodba 13,08 0,8463 11,07 5x v týdnu 21,75 240,76 1,00 0

128 A Ředitelství 1.NP KANCELÁŘ kancelář KXo-ec ittežovy vt scMu 21,27 0,8463 18,00 5x v týdnu 21.75 391,51 1,00 0

129 Ředitelství 1.NP KANCELÁŘ kancelář nMmy ve SCMJ 13,35 0,8463 11,30 5x v týdnu 21,75 245,73 1,00 0

130 Ředitelství 1.NP KANCELÁŘ kancelář 14,50 0,8463 12,27 5x v týdnu 21,75 266,90 1,00 0

131 Ředitelství 1.NP KANCELÁŘ kancelář 43,88 0,e463 37,13 5x v týdnu 21,75 807,68 1,00 0

131A Ředitelství 1.NP KUCHYŇKA ostatní prostory keramická dlažba 7,78 0,8463 6,58 5x v týdnu 21,75 143,20 1,00 0

132 Ředitelství 1.NP CHODBA chodba keramická dlažba 11,93 0,8463 10,10 5x v týdnu 21,75 219,59 1,00 0

133 Ředitelství 1.NP CHODBA chodba keramická dlažba 24,72 0,8463 20.92 5x v týdnu 21,75 455,01 1,00 0

134 Ředitelství 1.NP CHODBA chodba keramická dlažba 49,11 0,8463 41,56 5x v týdnu 21,75 903,95 1,00 0

135 Ředitelství 1.NP
záložní 
ZDROJ ostatní prostory keramická dlažba 12,44 0,8463 10,53 1x v týdnu 4,35 45,80 1,00 0

136 Ředitelství 1.NP SKLAD ostatní prostory keranická dlažba 9,15 0,8463 7,74 5x v týdnu 21,75 168,42 1,00 0

137 Ředitelství 1.NP VZDUCHOTECH 
NIKA ostatní prostory keramická dlažba 17,93 0,8463 15,17 1x v týdnu 4,35 66,01 první den v týdnu 1,00 0

138 Ředitelství 1.NP WC MUŽI WC keramická dlažba 5,00 0,8463 4,23 5x v týdnu 21,75 92.03 1,00 0

139 Ředitelství 1.NP UMÝVÁRNA 
MUŽI

sociální zázemí keramická dlažba 6,25 0,8463 5,29 5x v týdnu 21,75 115,04 1,00 0

140 Ředitelství 1.NP SKLAD ostatní prostory keramická dlažba 12,52 0,8463 10,60 1x v týdnu 4,35 46,09 poslední den v 
týdnu

1,00 0

140 A Ředitelství 1.NP SKLAD ostatní prostory keramická dlažba 10,44 0,8463 8,84 1x v týdnu 4,35 38,43 poslední den v 
týdnu

1,00 0

141 Ředitelství 1.NP ŽATNAŽENY sociální zázemí keramická dlažba 15,41 0,8463 13,04 5x v týdnu 21,75 283.65 1,00 0

142 Ředitelství 1.NP SOC. ZÁZ. 
ŽENY

sociální zázemí keramická dlažba 3,71 0,8463 3.14 5x v týdnu 21,75 68,29 1,00 0

143 Ředitelství 1.NP
DENNl 
MÍSTNOST - 
ŘIDIČI

sociální zázemí keramická dlažba 30,26 0,8463 25,61 5x v týdnu 21,75 556,98 1,00 0

144 Ředitelství 1.NP WC MUŽI WC keramická dlažba 4,98 0,8463 4,21 5x v týdnu 21,75 91,66 1,00 0

145 Ředitelství 1.NP WC ŽENY + 
ÚKLID WC keramická dlažba 5,04 0,8463 4,27 5x v týdnu 21,75 92,77 1,00 0

200 Ředitelství 2.NP CHODBA chodba Epoxid 18,86 0,8463 15,96 5x v týdnu 21,75 347,15 1,00 0

201a Ředitelství 2.NP CHODBA chodba Epoxid 65,77 0,8463 55,66 5x v týdnu 21.75 1 210,60 1,00 0

201b Ředitelství 2.NP CHODBA chodba Epoxid 59,30 0,8463 50,18 5x v týdnu 21,75 1 091,51 1,00 0

202 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář kobWK UUŽovy ve soklu 25,06 0,8463 21,21 5x v týdnu 21,75 461,27 1,00 0

203 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář LotrerK zsUžovy ve soklu 24,90 0,8463 21,07 5x v týdnu 21,75 458,32 1,00 0

204 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Kctveree nUžovy ve soklu 22,17 0,8463 18,76 5x v týdnu 21,75 408,07 1,00 0

204A Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář koersisc isMtovy ve soklu 27,21 0,8463 23,03 5x v týdnu 21,75 500,84 1,00 0

205 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář kctxsree Zktsžov, ve soklu 23,40 0,8463 19,80 5x v týdnu 21,75 430,71 1,00 0



206 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář koOrevac Mtorf ve aoUu 22,00 0,8463 18,62 5x v týdnu 21,75 404,94 1,00 0

207 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Lctrf*řC zaUZixy ve soklj 24,31 0,8463 20,57 5x v týdnu 21,75 447,46 1,00 0

208 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář kotraiec u-JSar/ -i aoUu 22,31 0,8463 18,88 5x v týdnu 21,75 410,65 1,00 0

209 Ředitelství 2.NP ZASEDACÍ 
MÍSTNOST kancelář kcererae zaiMovy ve »o»lu 14,69 0,8463 12,43 5x v týdnu 21,75 270,39 1,00 0

210 Ředitelství 2.NP KUCHYŇKA ostatní prostory keramická dlažba 6,62 0,8463 5,60 5x v týdnu 21,75 121,85 1,00 0

211 Ředitelství 2.NP WC ŽENY WC keramická dlažba 5,90 0,8463 4,99 5x v týdnu 21,75 108,60 1,00 0

212 Ředitelství - 2.NP WC MUŽI WC keramická dlažba 5,96 0,8463 5,04 5x v týdnu 21,75 109,70 1,00 0

213 Ředitelství 2.NP PŘÍRUČNÍ 
SKLAD ostatní prostory keramická dlažba 15,17 0,8463 12,84 1x v týdnu 4,35 55,85 poslední den v 

týdnu 1,00 0

214 Ředitelství 2.NP WC MUŽI WC keramická dlažba 7,15 0,8463 6,05 5x v týdnu 21,75 131,61 1,00 0

215 Ředitelství 2.NP ÚKLID ostatní prostory keramická dlažba 3,78 0,8463 3,20 1x v týdnu 4,35 13,92 poslední den v 
týdnu 1,00 0

216 Ředitelství 2.NP WC INVALIDÉ WC keramická dlažba 3,74 0,8463 3,17 5x v týdnu 21,75 68,84 1,00 0

217 Ředitelství 2.NP WC ŽENY WC keramická dlažba 6,82 0,8463 5,77 5x v týdnu 21,75 125,53 1,00 0

218 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Kwe-ec zrezw/ ve s>u 25,40 0,8463 21,50 5x v týdnu 21,75 467,53 1,00 0

219 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Kzterac zl-ŽZtwy ví Solil 26,67 0,8463 22,57 5x v týdnu 21,75 490,90 1,00 0

220 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář KMKUIttY, ve soli 31,77 0,8463 26,89 5x v týdnu 21,75 584,78 1,00 0

221 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář K»e»K ZlUŽOVy ve Seku 22,02 0,8463 18,64 5x v týdnu 21,75 405,31 1,00 0

222 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Kce«rK MXŽOVy ve Soku 24,19 0,8463 20,47 5x v týdnu 21,75 445,25 1,00 0

223 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Kctwre zrJžovy ve Seku 22,42 0,8463 18,97 5x v týdnu 21,75 412,68 1,00 0

224 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Ktterec zatifovy ve Soku 20,98 0,8463 17,75 5x v týdnu 21,75 386,17 1,00 0

225 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Kzeevkc zržžovy ve Seku 21,40 0,8463 18,11 5x v týdnu 21,75 393,90 1,00 0

226 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Koe-crkc zátěžový ve Soku 13,82 0,8463 11,70 5x v týdnu 21,75 254,38 1,00 0

227 Ředitelství 2.NP KANCELÁŘ kancelář Itterec ZZUŽOvy ve SWU 10,58 0,8463 8,95 5x v týdnu 21,75 194,74 1,00 0

228 Ředitelství 2.NP KUCHYŇKA ostatní prostory keramická dlažba 9,49 0,8463 8,03 5x v týdnu 21,75 174,68 1,00 0

229 Ředitelství 2.NP ZASEDACÍ 
MÍSTNOST kancelář Kccarec zatažwy ve Soiu 18,77 0,8463 15,88 5x v týdnu 21,75 345,49 1,00 0

229A Ředitelství 2.NP ZASEDACÍ 
MÍSTNOST kancelář Kcoerec zaUžovy ve Soku 13,87 0,8463 11,74 5x v týdnu 21,75 255,30 1,00 0

229B Ředitelství 2.NP ZASEDACÍ 
MÍSTNOST kancelář KoCVKzattZovy ve SokU 13,40 0,8463 11,34 5x v týdnu 21,75 246,65 1,00 0

229C Ředitelství 2.NP ZASEDACÍ 
MÍSTNOST kancelář Kcoervc mužovy v< Sowu 40,45 0,8463 34,23 5x v týdnu 21,75 744,55 1,00 0

230 Ředitelství 2.NP CHODBA chodba KOOMO zaUZovy ve Soku 9,89 0,8463 8,37 5x v týdnu 21,75 182,04 1,00 0

231 Ředitelství 2.NP KLIDOVÁ ZÓNA ostatní prostory KoMrecMMZow ve Soku 17,00 0,8463 14,39 5x v týdnu 21,75 312,91 1,00 0

232 Ředitelství 2.NP KUCHYŇKA S 
POSEZENÍM ostatní prostory KcOarec zrazovy ve Seku 14,85 0,8463 12,57 5x v týdnu 21,75 273,34 vč. utírání stolu 1,00 0

233 Ředitelství 2.NP ÚKLID ostatní prostory keramická dlažba 3,50 0,8463 2,96 1x v týdnu 4,35 12,88
poslední den v 

týdnu 1,00 0

234 Ředitelství 2.NP WC MUŽI WC keramická dlažba 5,03 0,8463 4,26 5x v týdnu 21,75 92,59 1,00 0

235 Ředitelství 2.NP WC ŽENY WC keramická dlažba 3,10 0,8463 2,62 5x v týdnu 21,75 57,06 1,00 0

236 Ředitelství 2.NP CHODBA- 
SCHODIŠTĚ chodba dlažba 9,02 0,8463 7,63 5x v týdnu 21,75 166,03 1,00 0

300 Ředitelství 3.NP CHODBA chodba Epoxid 21,66 0,8463 18,33 5x v týdnu 21,75 398,69 1,00 0

301a Ředitelství 3.NP CHODBA chodba Epoxid 51,39 0,8463 43,49 5x v týdnu 21,75 945,91 1,00 0

301b Ředitelství 3.NP CHODBA chodba Epoxid 54,28 0,8463 45,94 5x v týdnu 21,75 999,11 1,00 0

302 Ředitelství 3.NP
MALÁ
ZASEDACÍ 
MÍSTNOST

kancelář Koberec zatižovy ve. Seku 23,85 0,8463 20,18 5x v týdnu 21,75 439,00 1,00 0

303 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Keťerec zaUZo-Y »« Seku 17,51 0,8463 14,82 5x v týdnu 21,75 322,30 1,00 0

304 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zattžovy ve SclU 31,25 0,8463 26,45 5x v týdnu 21,75 575,21 1,00 0



305 Ředitelství 3.NP KUCHYŇKA ostatní prostory keramická dlažba 18,32 0,8463 15,50 5x v týdnu 21,75 337,21 1,00 0

305a Ředitelství 3.NP SOCIÁLNÍ 
ZÁZEMÍ řeď. sociální zázemí keramická dlažba 7,32 0,8463 6,19 5x v týdnu 21,75 134,74 1,00 0

306 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Xccitnc Utilit Saku 21,81 0,8463 18,46 5x v týdnu 21,75 401,45 1,00 0

307 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Kceerec r*ezovy ve Sc*u 66,44 0,8463 56,23 5x v týdnu 21,75 1 222,93 1,00 0

308 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář W«K zlVZcvy ví Sc*u 45,20 0,8463 38,25 5x v týdnu 21,75 831,98 1,00 0

309 Ředitelství 3.NP KUCHYŇKA ostatní prostory keramická dlažba 2,76 0,8463 2,34 5x v týdnu 21,75 50,80 1,00 0

310 Ředitelství 3.NP WC ŽENY WC Keramická dlažba 2,87 0,8463 2,43 5x v týdnu 21,75 52,83 1,00 0

311 Ředitelství 3.NP WC MUŽI WC Keramická dlažba 3,46 0,8463 2,93 5x v týdnu 21,75 63,69 1,00 0

312 Ředitelství 3.NP ÚKLID ostatní prostory Keramická dlažba 4,38 0,8463 3,71 1x v týdnu 4,35 16,12 první den v týdnu 1,00 0

313 Ředitelství 3.NP WC INVALIDÉ WC Keramická dlažba 3,54 0,8463 3,00 5x v týdnu 21,75 65,16 1,00 0

314 Ředitelství 3.NP WC ŽENY WC Keramická dlažba 6,71 0,8463 5,68 5x v týdnu 21,75 123,51 1,00 0

315 Ředitelství 3.NP WC MUŽI WC Keramická dlažba 6,66 0,8463 5,64 5x v týdnu 21,75 122,59 1,00 0

316 Ředitelství 3.NP ÚKLID ostatní prostory Keramická dlažba 2,26 0,8463 1,91 1x v týdnu 4,35 8,32 první den v týdnu 1,00 0

317 Ředitelství 3.NP ATRIUM ostatní prostory Kceerec UtMwy vť Sovu 44,98 0,8463 38,07 2x v týdnu 8,70 331,17 úterý a čtvrtek 1,00 0

318 Ředitelství 3.NP KUCHYŇKA ostatní prostory Keramická dlažba 6,48 0,8463 5,48 5x v týdnu 21,75 119,27 1,00 0

319 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Kceerec ze^Zwy »ť Sc*u 10,87 0,8463 9,20 5x v týdnu 21,75 200,08 1,00 0

320 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Kceerec MUZovy vč SokU 10,54 0,8463 8,92 5x v týdnu 21,75 194,01 1,00 0

321 Ředitelství 3.NP ZASEDACÍ 
MÍSTNOST kancelář Koeerec zrZřwy ve Soku 17,09 0,8463 14,46 5x v týdnu 21,75 314,57 1,00 0

322 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec ziiéZovy *e Seku 21,55 0,8463 18,24 5x v týdnu 21,75 396,66 1,00 0

323 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář KoCerec zo*4Zory ve. Sc*u 24,39 0,8463 20,64 5x v týdnu 21,75 448,94 1,00 0

324 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zeMZovy vť SOU 19,49 0,8463 16,49 5x v týdnu 21,75 358,74 1,00 0

325 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zeVZovy ve Sou 18,67 0,8463 15,80 5x v týdnu 21,75 343,65 1,00 0

326 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec ZMtíoy ve Seku 23,49 0,8463 19,88 5x v týdnu 21,75 432,37 1,00 0

327 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec ve sou 37,99 0,8463 32,15 5x v týdnu 21,75 699,27 1,00 0

328 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zeUZoy ví SOU 21,69 0,8463 18,36 5x v týdnu 21,75 399,24 1,00 0

329 Ředitelství 3.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zeUZovy ve. sou 21,46 0,8463 18,16 5x v týdnu 21,75 395,00 1,00 0

400 Ředitelství 4.NP CHODBA chodba Epoxid 22,34 0,8463 18,91 5x v týdnu 21,75 411,20 1,00 0

401a Ředitelství 4.NP CHODBA chodba Epoxid 45,92 0,8463 38,86 5x v týdnu 21,75 845,23 1,00 0

401b Ředitelství 4.NP CHODBA chodba Epoxid 49,94 0,8463 42,26 5x v týdnu 21,75 919,22 1,00 0

402 Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Kot«e c zetezovy ve Sou 23,85 0,8463 20,18 5x v týdnu 21,75 439,00 1,00 0

403 Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zatMovy ve Soku 20,42 0,8463 17,28 5x v týdnu 21,75 375,86 1,00 0

404 Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Kocerec zetfZoy ve SOU 25,22 0,8463 21,34 5x v týdnu 21,75 464,21 1,00 0

405 Ředitelství 4.NP WC WC Keramická dlažba 2,66 0,8463 2,25 5x v týdnu 21,75 48,96 1,00 0

406 Ředitelství 4.NP KUCHYŇKA ostatní prostory Keramická dlažba 6,53 0,8463 5,53 5x v týdnu 21,75 120,19 1,00 0

407 Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zemevy ve Sou 20,11 0,8463 17,02 5x v týdnu 21,75 370,16 1,00 0

408 Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec u^Zcvy ve Sc*u 24,25 0,8463 20,52 5x v týdnu 21,75 446,36 1,00 0

409 Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zeiezcvy ve Soku 17,85 0,8463 15,11 5x v týdnu 21,75 328,56 1,00 0

410 Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zeMZow ve Sou 24,34 0,8463 20,60 5x v týdnu 21,75 448,02 1,00 0

411 Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zeMZoy ve sou 20,67 0,8463 17,49 5x v týdnu 21,75 380,46 1,00 0

412 Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zetZZovy ve Sovu 14,28 0,8463 12,08 5x v týdnu 21,75 262,85 1,00 0

412A Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec ziUZovy ve. Sou 10,80 0,8463 9,14 5x v týdnu 21,75 198,79 1,00 0

412B Ředitelství 4.NP ZASEDACÍ 
MÍSTNOST kancelář KoWreczeiíZovy ve Sovu 27,87 0,8463 23,59 5x v týdnu 21,75 512,99 1,00 0

413 Ředitelství 4.NP KUCHYŇKA ostatní prostory Keramická dlažba 9,38 0,8463 7,94 5x v týdnu 21,75 172,65 1,00 0



414 Ředitelství 4.NP ÚKLID ostatní prostory Keramická dlažba 4,26 0,8463 3,61 1x v týdnu 4,35 15,68
poslední den v 

týdnu
1,00 0

415 Ředitelství 4.NP WC ŽENY WC Keramická dlažba 9,87 0,8463 8,35 5x v týdnu 21,75 181,67 1,00 0

416 Ředitelství 4.NP WC MUŽI WC Keramická dlažba 6,91 0,8463 5,85 5x v týdnu 21,75 127,19 1,00 0

416A Ředitelství 4.NP ATRIUM ostatní prostory Keramická dlažba 45,15 0,8463 38,21 2x v týdnu 8,70 332,42 úterý a čtvrtek 1,00 0

417 Ředitelství 4.NP KUCHYŇKA ostatní prostory Keramická dlažba 8,85 0,8463 7,49 5x v týdnu 21,75 162,90 1,00 0

417A Ředitelství 4.NP KANCELÁŘ kancelář kk«tc zatižovy ve Sc*u 11,12 0,8463 9,41 5x v týdnu 21,75 204,68 1,00 0

418 Ředitelství 4.NP kancelář kancelář Kotezec zatZZcvy ve Soku 10,37 0,8463 8,78 5x v týdnu 21,75 190,88 1,00 0

419 Ředitelství 4.NP kancelAř kancelář L-lrN za»z»w ve Se*u 17,30 0,8463 14,64 5x v týdnu 21,75 318,43 1,00 0

420 Ředitelství 4.NP kancelAř kancelář xaerac zatezovy «e s<*u 21,82 0,8463 18,47 5x v týdnu 21,75 401,63 1,00 0

421 Ředitelství 4.NP kancelAř kancelář Kzeezee zalíZovy ve Soku 22,75 0,8463 19,25 5x v týdnu 21,75 418,75 1,00 0

422 Ředitelství 4.NP kancelAř kancelář Kcterac zatUovy ve Seku 21,24 0,8463 17,97 5x v týdnu 21,75 390,96 1,00 0

423 Ředitelství 4.NP kancelAř kancelář Kzearac v< sou 20,42 0,8463 17,28 5x v týdnu 21,75 375,86 1,00 0

424 Ředitelství 4.NP kancelAř kancelář Kecerac zaMZovy ' - ^KkU 20,27 0,8463 17,15 5x v týdnu 21,75 373,10 1,00 0

425 Ředitelství 4.NP kancelAř kancelář K zrezny ve sou 33,20 0,8463 28,10 5x v týdnu 21,75 611,10 1,00 0

426 Ředitelství 4.NP kancelAř kancelář Kooerec zaUZmy ve Sou 27,34 0,8463 23,14 5x v týdnu 21,75 503,24 1,00 0

427 Ředitelství 4.NP kancelAř kancelář * SOU 21,53 0,8463 18,22 5x v týdnu 21,75 396,29 1,00 0

500 Ředitelství 5.NP CHODBA chodba Epoxid 22,23 0,8463 18,81 5x v týdnu 21,75 409,18 1,00 0

501a Ředitelství 5.NP CHODBA chodba Epoxid 48,22 0,8463 40,81 5x v týdnu 21,75 887,56 1,00 0

501b Ředitelství 5.NP CHODBA chodba Epoxid 39,81 0,8463 33,69 5x v týdnu 21,75 732,77 1,00 0

502 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář Kccarec za-JZovy ví Sou 22,90 0,8463 19,38 5x v týdnu 21,75 421,51 1,00 0

503 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář Komtk raiazovy v< Sou 21,38 0,8463 18,09 5x v týdnu 21,75 393,53 1,00 0

504 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář Kce«oc zaueovy ve sou 24,55 0,8463 20,78 5x v týdnu 21,75 451,88 1,00 0

505 Ředitelství 5.NP WC WC Keramická dlažba 3,42 0,8463 2,89 5x v týdnu 21,75 62,95 1,00 0

506 Ředitelství 5.NP KUCHYŇKA ostatní prostory keramická dlažba 4,66 0,8463 3,94 5x v týdnu 21,75 85,77 1,00 0

507 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář za-azovy »e sou 21,17 0,8463 17,92 5x v týdnu 21,75 389,67 1,00 0

508 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář KcNnczataZovy ve Soku 18,04 0,8463 15,27 5x v týdnu 21,75 332,05 1,00 0

509 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář Kccooe zaiazovy ve sou 19,14 0,8463 16,20 5x v týdnu 21,75 352,30 1,00 0

510 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář kzmtk zatazovy ve sou 30,26 0,8463 25,61 5x v týdnu 21,75 556,98 1,00 0

511 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář KzBoKzatazovy ve sou 19,72 0,8463 16,69 5x v týdnu 21,75 362,98 1,00 0

512 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář Kecerec zatažovy ve Sou 13,51 0,8463 11,43 5x v týdnu 21,75 248,67 1,00 0

513 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář Kzwoc zaiMovy ve SOU 21,78 0,8463 18,43 5x v týdnu 21,75 400,90 1,00 0

514 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář Kzeořc zaMZovy ve SOU 17,55 0,8463 14,85 5x v týdnu 21,75 323,04 1,00 0

515 Ředitelství 5.NP SPISOVNA ostatní prostory keramická dlažba 6,96 0,8463 5,89 1x za měsíc 1,00 5,89 1,00 0

516 Ředitelství 5.NP MÍSTNOST PRO 
HOSTY kancelář Kceeoc zaMZovy ve Sou 8,57 0,8463 7,25 5x v týdnu 21,75 157,74 1,00 0

516A Ředitelství 5.NP KUCHYŇKA ostatní prostory keramická dlažba 3,89 0,8463 3,29 5x v týdnu 21,75 71,60 1,00 0

517 Ředitelství 5.NP ÚKLID ostatní prostory keramická dlažba 4,08 0,8463 3,45 1x v týdnu 4,35 15,02 první den v týdnu 1,00 0

518 Ředitelství 5.NP WC • ŽENY WC keramická dlažba 10,35 0,8463 8,76 5x v týdnu 21,75 190,51 1,00 0

519 Ředitelství 5.NP WC - MUŽI WC keramická dlažba 7,28 0,8463 6,16 5x v týdnu 21,75 134,00 1,00 0

519A Ředitelství 5.NP SPRCHA sociální zázemí keranmická dlažba 3,36 0,8463 2,84 5x v týdnu 21,75 61,85 1,00 0

520 Ředitelství 5.NP KUCHYŇKA ostatní prostory keramická dlažba 4,60 0,8463 3,89 5x v týdnu 21,75 84,67 1,00 0

521 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář Kocevc zjszoy ve Sou 9,23 0,8463 7,81 5x v týdnu 21,75 169,89 1,00 0

522 Ředitelství 5.NP kancelAř kancelář KoOerrc ZKížoy ve SOU 12,76 0,8463 10,80 5x v týdnu 21,75 234,87 1,00 0

523 Ředitelství 5.NP kancelář kancelář Kctezec zaiížoy ve sou 17,09 0,8463 14,46 5x v týdnu 21,75 314,57 1,00 0



524 Ředitelství 5.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec vť Sc*l>

525 Ředitelství 5.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec tfliOff. * ScUj

526 Ředitelství 5.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zriřo-y vt Soni

527 Ředitelství 5.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec vt ScMj

528 Ředitelství 5.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zKUovy,vt 5OXj

529 Ředitelství 5.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zSIAtovy. ve Sou,

530 Ředitelství 5.NP KANCELÁŘ kancelář Kcberec ve

531 Ředitelství 5.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zSSZov/ ve Sc*b

532 Ředitelství 5.NP ATRIUM ostatní prostory

600 Ředitelství 6.NP CHODBA chodba Epoxid

601a Ředitelství 6.NP CHODBA chodba Epoxid

601b Ředitelství 6.NP CHODBA chodba Epoxid

602 Ředitelství 6.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zMžovy. ve Scrij

602A Ředitelství 6.NP SKLAD ostatní prostory Koberec zWžmy <

603 Ředitelství 6.NP WC ŽENY WC Keramická dlažba

603A Ředitelství 6.NP ÚKLID ostatní prostory Keramická dlažba

604 Ředitelství 6.NP WC MUŽI WC Keramická dlažba

604A Ředitelství 6.NP SKLAD ostatní prostory Keramická dlažba

605 Ředitelství 6.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec z»Mřwy vť ScMj

606 Ředitelství 6.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec uiMovy vť Sou,

607 Ředitelství 6.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec ZMÍŽOvy ví ScrJj

608 Ředitelství 6.NP KANCELÁŘSKÉ 
PROSTORY kancelář Koberec zetížovy ve Sovu

608A Ředitelství 6.NP KANCELÁŘSKÉ 
PROSTORY kancelář Koberec zWžovy vt SokJu

609 Ředitelství 6.NP KANCELÁŘSKÉ 
PROSTORY kancelář Koberec vt Scrtj

610 Ředitelství 6.NP KUCHYŇKA ostatní prostory Keramická dlažba

612 Ředitelství 6.NP ATRIUM ostatní prostory Koberec ZbMZbry. vť

613 Ředitelství 6.NP KANCELÁŘ kancelář Koberec zatuow 5°^

614 Ředitelství 6.NP PŘÍRUČNÍ 
SKLAD ostatní prostory Nivelační stěrka

615 Ředitelství 6.NP TECHNICKÁ 
MÍSTNOST ostatní prostory Nivelačnl stěrka

616 Ředitelství 6.NP PŘÍRUČNÍ 
SKLAD

ostatní prostory Nivelační stěrka

617 Ředitelství 6.NP ZASEDACÍ 
MÍSTNOST kancelář KKerec zaUžovy ve SoMu

617A Ředitelství 6.NP KUCHYŇKA ostatní prostory Keramická dlažba

618 Ředitelství 6.NP CHODBA chodba Epoxid

Ředitelství Výtah VNITŘEK
VÝTAHU ostatní prostory linoleum

Ředitelství Výtah SKLA ŠACHTY 
VÝTAHU ostatní prostory sklo

0020020000 0020020000 Trolejbusy přízemí
chodba + 
schodiště do
1. patra

3420 chodba dlažba

0020020001 0020020001 Trolejbusy přízemí
kancelář 
vedoucího

3410 kancelář linoleum



21,55 0,8463 18,24 5x v týdnu 21,75 396,66 1,00 0

23,02 0,8463 19,48 5x v týdnu 21,75 423,72 1,00 0

21,13 0,8463 17,88 5x v týdnu 21,75 388,93 1,00 0

18,84 0,8463 15,94 5x v týdnu 21,75 346,78 1,00 0

20,07 0,8463 16,98 5x v týdnu 21,75 369,42 1,00 0

35,18 0,8463 29,77 5x v týdnu 21,75 647,54 1,00 0

26,41 0,8463 22,35 5x v týdnu 21,75 486,12 1,00 0

22,46 0,8463 19,01 5x v týdnu 21,75 413,41 1,00 0

44,85 0,8463 37,96 2x v týdnu 8,70 330,21 úterý a čtvrtek 1,00 0 nová místnost + m2

29,88 0,8463 25,29 5x v týdnu 21,75 549,99 1,00 0 nová místnost +m2

13,53 0,8463 11,45 5x v týdnu 21,75 249,04 1,00 0 nová místnost +m2

31,17 0,8463 26,38 5x v týdnu 21,75 573,73 1,00 0 nová místnost +m2

30,75 0,8463 26,02 5x v týdnu 21,75 566,00 1,00 0 nová místnost +m2

31,58 0,8463 26,73 1x v týdnu 4,35 116,26 poslední den v 
týdnu 1,00 0 nová místnost +m2

7,72 0,8463 6,53 5x v týdnu 21,75 142,10 1,00 0 nová místnost +m2

2,11 0,8463 1,79 1x v týdnu 4,35 7,77
poslední den v 

týdnu
1,00 0 nová místnost +m2

6,97 0,8463 5,90 5x v týdnu 21,75 128,29 1,00 0 nová místnost +m2

1,43 0,8463 1,21 1x v týdnu 4,35 5,26 poslední den v 
týdnu

1,00 0 nová místnost +m2

22,00 0,8463 18,62 5x v týdnu 21,75 404,94 1,00 0 nová místnost +m2

24,04 0,8463 20,34 5x v týdnu 21,75 442,49 1,00 0 nová místnost +m2

25,68 0,8463 21,73 5x v týdnu 21,75 472,68 1,00 0 nová místnost +m2

42,14 0,8463 35,66 5x v týdnu 21,75 775,65 1,00 0 nová místnost +m2

35,18 0,8463 29,77 5x v týdnu 21,75 647,54 1,00 0 nová místnost +m2

43,08 0,8463 36,46 5x v týdnu 21,75 792,95 1,00 0 nová místnost +m2

4,39 0,8463 3,72 5x v týdnu 21,75 80,80 1,00 0 nová místnost +m2

44,31 0,8463 37,50 2x v týdnu 8,70 326,24 úterý a čtvrtek 1,00 0 nová místnost +m2

33,48 0,8463 28,33 5x v týdnu 21,75 616,25 1,00 0 nová místnost +m2

69,26 0,8463 58,61 1x v týdnu 4,35 254,97 poslední den v 
týdnu

1,00 0 nová místnost +m2

19,88 0,8463 16,82 1x v týdnu 4,35 73,18
poslední den v 

týdnu
1,00 0 nová místnost +m2

49,02 0,8463 41,48 1x v týdnu 4,35 180,46
poslední den v 

týdnu
1,00 0 nová místnost +m2

37,06 0,8463 31,36 5x v týdnu 21,75 682,15 1,00 0 nová místnost +m2

10,63 0,8463 9,00 5x v týdnu 21,75 195,66 1,00 0 nová místnost +m2

10,44 0,8463 8,84 5x v týdnu 21,75 192,16 1,00 0 nová místnost +m2

1,50 0,8463 1.27 5x v týdnu 21,75 27,61 1,00 0

142,00 0,8463 120,17 1x v měsíci 1,00 120,17
umytí výtahové 
šachty z vnější 
strany

1,00 0

0.00 0,00 ______

34,50 0,8463 29,20 5x v týdnu 21,75 635,03 1,00 0

15,80 0,8463 13,37 5x v týdnu 21,75 290,82 1,00 0



0020020002 0020020002 Trolejbusy přízemí kancelář 3410 kancelář linoleum 15,00 0,8463 12,69 5x v týdnu 21,75 276,10 1,00 0

0020020003 0020020003 Trolejbusy přízemí kancelář 3410 kancelář linoleum 15,90 0,8463 13,46 5x v týdnu 21,75 292,66 1,00 0

0020020004 0020020004 Trolejbusy přízemí
místnost s 
kuchyňským 
koutem

3410
ostatní 

prostory dlažba 6,25 0,8463 5,29 5x v týdnu 21,75 115,04 1,00 0

0020020005 0020020005 Trolejbusy přízemí kancelář 3410 kancelář linoleum 32,00 0,8463 27,08 5x v týdnu 21,75 589,01 1,00 0

0020020006 0020020006 Trolejbusy přízemí
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3420 WC dlažba 10,70 0,8463 9,06 5x v týdnu 21,75 196,95 1,00 0

0020020007 0020020007 Trolejbusy přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

3420 WC dlažba 10,70 0,8463 9,06 5x v týdnu 21,75 196,95 1,00 0

0020020008 0020020008 Trolejbusy přízemí kancelář 
mistrů údržby

3420 kancelář linoleum 33,50 0,8463 28,35 5x v týdnu 21,75 616,62 1,00 0

0020020014 0020020014 Trolejbusy přízemí
místnost 
spisovny a 
Plotru

3410 kancelář linoleum 14,50 0,8463 12,27 1x v týdnu 4,35 53,38 1,00 0

0020020016 0020020016 Trolejbusy přízemí
chodba 
spojovací ke 
kancelářím

3410 chodba koberec 16,40 0,8463 13,88 1x v týdnu 4,35 60,37 1,00 0

0020020102 0020020102 Trolejbusy I. podlaží kancelář 3401 kancelář koberec 16,00 0,8463 13,54 1x v týdnu 4,35 58,90 1,00 0

0020020103 0020020103 Trolejbusy I. podlaží kancelář 
vedoucího

3401 kancelář koberec 16,45 0,8463 13,92 1x v týdnu 4,35 60,56 1,00 0

0020020104 0020020104 Trolejbusy I.podlaží
chodba 
spojovací

3401 chodba koberec 16,40 0,8463 13,88 1x v týdnu 4,35 60,37 1,00 0

0020020105 0020020105 Trolejbusy I.podlaží
místnost s 
kuchyňským 
koutem

3401
ostatní 
prostory dlažba 5,36 0,8463 4,54 5x v týdnu 21,75 98,66 1,00 0

0020020106 0020020106 Trolejbusy I.podlaží
sociální 
zařízení, WC

3401 WC dlažba 4,76 0,8463 4,03 5x v týdnu 21,75 87,62 1,00 0

0020020107 0020020107 Trolejbusy I. podlaží
sociální 
zařízeni, 
koupelna

3420 sociální 
zázemí

dlažba 4,48 0,8463 3,79 1x v týdnu 4,35 16,49 1,00 0

0020020108 0020020108 Trolejbusy I. podlaží kancelář 3401 kancelář koberec 15,64 0,8463 13,24 1x v týdnu 4,35 57,58 1,00 0

0020020115 0020020115 Trolejbusy I.podlaží
místnost 
zasedací

3410 kancelář linoleum 29,82 0,8463 25,24 1x v týdnu 4,35 109,78 1,00 0

0020040000 0020040000 Trolejbusy přízemí
chodba před 
WC

3140
sociální 
zázemí

belon- 
zametání

67,20 0,8463 56,87 5x v týdnu 21,75 1 236,92 1,00 0

0020040001 0020040001 Trolejbusy
přízemí- 2, 
podlaží

dlažba us 
schodiště

3140
ostatní 
prostory

dlažba 36,00 0,8463 30,47 5x v týdnu 21,75 662,64 1,00 0

0020040005 0020040005 Trolejbusy přízemí
kancelář - 
mistr dílny

3140 kancelář linoleum 25,80 0,8463 21,83 5x v týdnu 21,75 474,89 1,00 0

0020040019 0020040019 Trolejbusy přízemí
kancelář- 
zkušební 
laboratoř

1100 kancelář linoleum 15,00 0,8463 12,69 1x v týdnu 4,35 55,22 1,00 0

0020040020 0020040020 Trolejbusy přízemí
kancelář mistři 
vozovny

3140 kancelář linoleum 30,80 0,8463 26,07 5x v týdnu 21,75 566,92
požadujeme 2 x 
denně (třísměnný 
provoz)

1,00 0

0020040021 0020040021 Trolejbusy přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

3140 WC dlažba 15,10 0,8463 12,78 5x v týdnu 21,75 277,94
požadujeme 2 x 
denně (třísměnný 
provoz)

1,00 0

0020040022 0020040022 Trolejbusy přízemí
sociální 
zařízení, WC

3140 WC dlažba 4,00 0,8463 3,39 5x v týdnu 21,75 73,63 1,00 0

0020040023 0020040023 Trolejbusy přízemí
sociální 
zařízení, WC

3140 WC dlažba 4,00 0,8463 3,39 5x v týdnu 21,75 73,63 1,00 0



0020040024 0020040024 Trolejbusy přízemí
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3140 WC dlažba 15,10 0,8463 12,78 5x v týdnu 21,75 277,94
požadujeme 2 x 
denně (třísménný 
provoz)

1,00 0

0020040026 0020040026 Trolejbusy přízemí
dílna 
elektroniky

3140
dílenské 
prostory

linoleum 36,00 0,8463 30,47 2x v týdnu 8,70 265,05 1,00 0

0020040034 0020040034 Trolejbusy přízemí- 2, 
podlaží

schodiště 1-2 
patro

3140 ostatní 
prostory

dlažba 40,00 0,8463 33,85 5x v týdnu 21,75 736,26 železné schody 1,00 0

0020040101 0020040101 Trolejbusy I.podlaží šatna ženy 3140
sociální 
zázemí

dlažba 21,00 0,8463 17,77 5x v týdnu 21,75 386,54 1,00 0

0020040102 0020040102 Trolejbusy I.podlaží šatna ženy 3140 sociální 
zázemí

dlažba 31,70 0,8463 26,83 5x v týdnu 21,75 583,49 1,00 0

0020040103 0020040103 Trolejbusy I.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

3140 sociální 
zázemí dlažba 19,70 0,8463 16,67 5x v týdnu 21,75 362,61 1,00 0

0020040104 0020040104 Trolejbusy I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3140 WC dlažba 2,70 0,8463 2,28 5x v týdnu 21,75 49,70 1,00 0

0020040105 0020040105 Trolejbusy I.podlaží

sociální 
zařízení, 
koupelna muži 
I.

3140 WC dlažba 30,00 0,8463 25,39 5x v týdnu 21,75 552,20 1,00 0

0020040106 0020040106 Trolejbusy I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži I.

3140 WC dlažba 2,10 0,8463 1,78 5x v týdnu 21,75 38,65 1,00 0

0020040107 0020040107 Trolejbusy I.podlaží šatna muži I. 3140
sociální 
zázemí

dlažba 43,80 0,8463 37,07 5x v týdnu 21,75 806,21 1,00 0

0020040108 0020040108 Trolejbusy I.podlaží šatna muži II. 3140
sociální 
zázemí

dlažba 39,50 0,8463 33,43 5x v týdnu 21,75 727,06 1,00 0

0020040109 0020040109 Trolejbusy I.podlaží

sociální 
zařízení, 
koupelna muži 
II.

3140
sociální 
zázemí

dlažba 30,30 0,8463 25,64 5x v týdnu 21,75 557,72 1,00 0

0020040110 0020040110 Trolejbusy I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži II.

3140 WC dlažba 2,40 0,8463 2,03 5x v týdnu 21,75 44,18 1,00 0

0020040111 0020040111 Trolejbusy I.podlaží šatna muži III. 3140 sociální 
zázemí

dlažba 38,70 0,8463 32,75 5x v týdnu 21,75 712,33 1,00 0

0020040201 0020040201 Trolejbusy II.podlaží šatna muži I. 3140
sociální 
zázemí

dlažba 39,20 0,8463 33,17 5x v týdnu 21,75 721,54 1,00 0

0020040202 0020040202 Trolejbusy II. podlaží

sociální 
zařízení, 
koupelna muži 
I.

3140
sociální 
zázemí

dlažba 18,30 0,8463 15,49 5x v týdnu 21,75 336,84 1,00 0

0020040203 0020040203 Trolejbusy II.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži-pisoáry

3420 WC dlažba 17,70 0,8463 14,98 5x v týdnu 21,75 325,80 1,00 0

0020040205 0020040205 Trolejbusy II.podlaží

sociální 
zařízení, 
koupelna muži 
II.

3420
sociální 
zázemí

dlažba 20,40 0,8463 17,26 5x v týdnu 21,75 375,49 1,00 0

0020040206 0020040206 Trolejbusy II.podlaží šatna muži II. 3420
sociální 
zázemí

dlažba 48,00 0,8463 40,62 5x v týdnu 21,75 883,52 1,00 0

0020040207 0020040207 Trolejbusy II. podlaží
sociální 
zařízení, 
pisoáry

3140 WC dlažba 6,30 0,8463 5,33 5x v týdnu 21,75 115,96 1,00 0

0020040208 0020040208 Trolejbusy II. podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3140 WC dlažba 1,50 0,8463 1,27 5x v týdnu 21,75 27,61 1,00 0



0020040210 0020040210 Trolejbusy II.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3140 WC dlažba 1,80 0,8463 1,52 5x v týdnu 21,75 33,13 1,00 0

0020050004 0020050004 Trolejbusy přízemí
dílna 
provozních 
elektrikářů I.

3420 dílenské 
prostory

beton- 
ruč. vytírání 16,00 0,8463 13,54 1x v týdnu 4,35 58,90 1,00 0

0020050005 0020050005 Trolejbusy přízemí
dílna 
zámečníků

3420 dílenské 
prostory

beton- 
ruč. vytírání

17,70 0,8463 14,98 1x v týdnu 4,35 65,16 1,00 0

0020050007 0020050007 Trolejbusy přízemí
dílna 
provozních 
elektrikářů II.

3140
dílenské 
prostory

beton- 
ruč. vytírání 24,10 0,8463 20,40 1x v týdnu 4,35 88,72 1,00 0

0020060000 0020060000 Trolejbusy přízemí
chdoba od 
šaten -ke 
kancelářím

2330
ostatní 

prostory
dlažba 72,00 0,8463 60,93 5x v týdnu 21,75 1 325,27 1,00 0

0020060001 0020060001 Trolejbusy přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 14,60 0,8463 12,36 1x v týdnu 4,35 53,75 1,00 0

0020060002 0020060002 Trolejbusy přízemí
chodba u 
vrátnice

2330 chodba dlažba 14,04 0,8463 11,88 5x v týdnu 21,75 258,43 1,00 0

0020060003 0020060003 Trolejbusy přízemí chodba 
propojovací

2330 chodba linoleum 13,94 0,8463 11,80 5x v týdnu 21,75 256,59 1,00 0

0020060004 0020060004 Trolejbusy přízemí výpravna 2330 kancelář linoleum 25,20 0,8463 21,33 5x v týdnu 21,75 463,85 1,00 0

0020060006 0020060006 Trolejbusy přízemí
místnost 
odpočinková u 
výpravny

2330 ostatní 
prostory

linoleum 16,96 0,8463 14,35 5x v týdnu 21,75 312,18 1,00 0

0020060009 0020060009 Trolejbusy přízemí
místnost 
jídelny

4820 ostatní 
prostory

linoleum 55,00 0,8463 46,55 5x v týdnu 21,75 1 012,36 vč. utíráni stolů 1,00 0

0020060013 0020060013 Trolejbusy přízemí
chodba 
spojovací

2330 chodba dlažba 32,70 0,8463 27,67 5x v týdnu 21,75 601,89 1,00 0

0020060014 0020060014 Trolejbusy přízemí kancelář 2330 kancelář linoleum 7,20 0,8463 6,09 5x v týdnu 21,75 132,53 1,00 0

0020060015 0020060015 Trolejbusy přízemí kancelář 2330 kancelář linoleum 13,44 0,8463 11,37 5x v týdnu 21,75 247,38 1,00 0

0020060016 0020060016 Trolejbusy přízemí
kancelář ved. 
střed, doprava 
Trolejbusy

2330 kancelář linoleum 22,08 0,8463 18,69 5x v týdnu 21,75 406,42 1,00 0

0020060017 0020060017 Trolejbusy přízemí

kancelář 
ved.střediska 
údržba 
Trolejbusy

3140 kancelář koberec 23,80 0.8463 20,14 3x v týdnu 13,05 262,85 1,00 0

0020060019 0020060019 Trolejbusy přízemí
kancelář 
referentů

2330 kancelář linoleum 24,96 0,8463 21,12 5x v týdnu 21,75 459,43 1,00 0

0020060020 0020060020 Trolejbusy přízemí
kancelář 
službyvedoucí 
ho stř. dopravy

2330 kancelář linoleum 14,30 0,8463 12,10 5x v týdnu 21,75 263,21 1,00 0

0020060021 0020060021 Trolejbusy přízemí
místnost s 
kuchyňským 
koutem

2330
ostatní 

prostory
linoleum 11,04 0,8463 9,34 5x v týdnu 21,75 203,21 1,00 0

0020060022 0020060022 Trolejbusy přízemí
sociální 
zařízení, WC 
ženy + muži

2330 WC dlažba 14,40 0,8463 12,19 5x v týdnu 21,75 265,05 1,00 0

0020060023 0020060023 Trolejbusy přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

2330 WC dlažba 15,60 0,8463 13,20 5x v týdnu 21,75 287,14 1,00 0

0020060025 0020060025 Trolejbusy přízemí šatna ženy 2330
sociální 
zázemí

linoleum 24,44 0,8463 20,68 5x v týdnu 21,75 449,86 1,00 0

0020060027 0020060027 Trolejbusy přízemí
místnost 
zasedací

2330 ostatní 
prostory

koberec 35,51 0,8463 30,05 1x v týdnu 4,35 130,72 1,00 0

0020060028 0020060028 Trolejbusy přízemí šatna muži 2330
sociální 
zázemí

linoleum 39,22 0,8463 33,19 5x v týdnu 21,75 721,91 1,00 0



0020060029 0020060029 Trolejbusy přízemi
schodiště 
přízemí -1. 
patro

4810 ostatní 
prostory dlažba 23,00 0,8463 19,46 5x v týdnu 21,75 423,35 1,00 0

20060008 20060008 Trolejbusy přízemí učebna č.106 5410 kancelář linoleum 16,4 0,8463 13,88 5x v týdnu 21,75 301,87 1,00

20060100 20060100 Trolejbusy I. podlaží trenažér 5410 kancelář linoleum 25,7 0,8463 21,75 5x v týdnu 21,75 473,05 1,00

0020060101 0020060101 Trolejbusy I. podlaží
chodba 
spojovací levá 
strana

4810 chodba dlažba 41,18 0,8463 34,85 5x v týdnu 21,75 757,98 1,00 0

0020060102 0020060102 Trolejbusy I. podlaží
místnost 
učebny 101 4810 kancelář linoleum 33,33 0,8463 28,21 2x v týdnu 8,70 245,40 1,00 0

0020060103 0020060103 Trolejbusy I.podlaží
místnost 
učebny 102

4810 kancelář linoleum 36,71 0,8463 31,07 2x v týdnu 8,70 270,28 1,00 0

0020060104 0020060104 Trolejbusy I. podlaží místnost 
učebny 103

4810 kancelář linoleum 35,05 0,8463 29,66 5x v týdnu 21,75 645,15 1,00 0

0020060106 0020060106 Trolejbusy I.podlaží místnost 
učebny 104

4810 kancelář linoleum 55,55 0,8463 47,01 5x v týdnu 21,75 1 022,48 1,00 0

0020060107 0020060107 Trolejbusy I.podlaží
místnost 
učebny- 
trenažér 105

4810 kancelář linoleum 25,68 0,8463 21,73 1x v týdnu 4,35 94,54 1,00 0

0020060108 0020060108 Trolejbusy I. podlaží
místnost 
učebny -školící 
středisko

4810 kancelář koberec 14,37 0,8463 12,16 2x v týdnu 8,70 105,80 1,00 0

0020060109 0020060109 Trolejbusy I.podlaží
místnost 
učebny 107

4810 kancelář koberec 22,51 0,8463 19,05 2x v týdnu 8,70 165,73 1,00 0

0020060110 0020060110 Trolejbusy I.podlaží kuchyňka 4810 ostatní 
prostory linoleum 5,42 0,8463 4,59 5x v týdnu 21,75 99,76 1,00 0

0020060111 0020060111 Trolejbusy I.podlaží

chodba 
spojovací 
pravá strana + 
choba u 
kuhyňky

4810 chodba dlažba 23,71 0,8463 20,07 5x v týdnu 21,75 436,42 1,00 0

0020060112 0020060112 Trolejbusy I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

4810 WC dlažba 10,00 0,8463 8,46 5x v týdnu 21,75 184,07 1,00 0

0020060115 0020060115 Trolejbusy I. podlaží kancelář 110 4810 kancelář koberec 15,28 0,8463 12,93 2x v týdnu 8,70 112,50 1,00 0

0020060116 0020060116 Trolejbusy I. podlaží kancelář 111 4810 kancelář koberec 24,74 0,8463 20,94 2x v týdnu 8,70 182,15 1,00 0

0020060117 0020060117 Trolejbusy I. podlaží kancelář 112 4810 kancelář koberec 23,76 0,8463 20,11 5x v týdnu 21,75 437,34 1,00 0

0020060118 0020060118 Trolejbusy I.podlaží kancelář 113 4810 kancelář koberec 16,25 0,8463 13,75 2x v týdnu 8,70 119,64 1,00 0

0020060119 0020060119 Trolejbusy I.podlaží místnost 
učebny 115

4810 kancelář koberec 23,76 0,8463 20,11 3x v týdnu 13,05 262,40 1,00 0

0020060120 0020060120 Trolejbusy I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

4810 WC dlažba 10,37 0,8463 8,78 5x v týdnu 21,75 190,88 1,00 0

0020060121 0020060121 Trolejbusy přízemí schodiště 3420 schodiště beton 12,00 0,8463 10,16 2x v týdnu 8,70 88,35
před vstupem k 
ordinacím, v zimě 
5x denně

1,00 0

0030100001 0030100001 Tramvaje 
Křivá

přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 14,00 0,8463 11,85 5x v týdnu 21,75 257,69 1,00 0

0030100002 0030100002
Tramvaje 
Křivá

přízemí výpravna 2310 kancelář linoleum 15,99 0,8463 13,53 5x v týdnu 21,75 294,32 1,00 0

0030100003 0030100003 Tramvaje 
Křivá

přízemí
služební 
místnost řidičů

2310 kancelář linoleum 5,58 0,8463 4,72 5x v týdnu 21,75 102,71 1,00 0

0030100004 0030100004 Tramvaje 
Křivá

přízemí
svačinový kout 
řidičů

2310 ostatní 
prostory linoleum 14,43 0,8463 12,21 5x v týdnu 21,75 265,61 1,00 0

0030100005 0030100005 Tramvaje 
Křivá

přízemí
chodba 
spojovací

2310 chodba dlažba 29,10 0,8463 24,63 5x v týdnu 21,75 535,63 1,00 0



0030100006 0030100006 Tramvaje 
Křivá přízemi

sociální 
zařízení, WC 
muži

2310 WC dlažba 3,00 0,8463 2,54 5x v týdnu 21,75 55,22 1,00 0

0030100007 0030100007 Tramvaje 
Křivá

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
ženy

2310 WC dlažba 5,40 0,8463 4,57 5x v týdnu 21,75 99,40 1,00 0

0030110001 0030110001 T ramvaje 
Křivá

přízemí jídelní kout 2310 ostatní 
prostory

dlažba 28,50 0,8463 24,12 5x v týdnu 21,75 524,59 1,00 0

0030110009 0030110009
Tramvaje 
Křivá

přízemí
hala vozovny, 
kolej I.-III./1

3210
ostatní 

prostory
beton- 
zametání

1 080,00 0,8463 913.98 1x v týdnu 4,35 3 975,82 1,00 0

0030110012 0030110012
Tramvaje 
Křivá

přízemí
sociální 
zařízení, WC - 
ženy

3210 WC dlažba 5,00 0.8463 4,23 5x v týdnu 21,75 92,03 1,00 0

0030110013 0030110013
Tramvaje 
Křivá

přízemí
sociální 
zařízení, WC - 
muži

3210 WC dlažba 5.00 0,8463 4,23 5x v týdnu 21,75 92,03 1,00 0

0030110014 0030110014 Tramvaje 
Křivá přízemí

místnost s 
kuchyňským 
koutem

3210 ostatní 
prostory linoleum 30,00 0,8463 25,39 5x v týdnu 21,75 552,20 1,00 0

0030110016 0030110016
Tramvaje 
Křivá přízemí

místnost na 
dílně denní 
údržby

3210 ostatní 
prostory

beton- 
ruč. vytírání

40,00 0,8463 33,85 5x v týdnu 21,75 736,26 1,00 0

0030110017 0030110017 Tramvaje 
Křivá

přízemí
hala vozovny, 
kolej IV-X./1

3210
ostatní 

prostory
beton- 
zametání

2 670,00 0,8463 2 259,56 1x v týdnu 4,35 9 829,11 1,00 0

0030110018 0030110018 Tramvaje 
Křivá

přízemí
hala vozovny, 
kolej XI.-XIV./1

3210
ostatní 

prostory
beton-mokré 
čištění

456,00 0,8463 385,90 1x za měsíc 1,00 385,90 stroj 1,00 0

0030110021 0030110021
Tramvaje 
Křivá

přízemí
hala vozovny, 
kolej I.-III./2

3210
ostatní 

prostory
beton-mokré 
čištění

318,00 0,8463 269,12 1xza měsíc 1,00 269,12 stroj 1,00 0

0030110022 0030110022 Tramvaje 
Kňvá

přízemí hala vozovny, 
kolej IV-X./2

3210 ostatní 
prostory

beton-mokré 
čištění

1 170,00 0,8463 990,15 1x za měsíc 1,00 990,15 stroj 1,00 0

0030110023 0030110023
Tramvaje 
Křivá

přízemí
pololinka - 
kanál 2x

3210
ostatní 

prostory
dlažba 479.00 0,8463 405,37 1x v týdnu 4,35 1 763,35 1,00 0

0030110024 0030110024
Tramvaje 
Kňvá

přízemí pololinka 3210
ostatní 

prostory
kachličky 248,00 0,8463 209,88 1x v týdnu 4,35 912,97 1,00 0

0030110025 0030110025 Tramvaje 
Kňvá

přízemí
hala vozovny, 
kolej XI.-XIV./2

3210
ostatní 

prostory
beton- 
zametání

2 516,00 0,8463 2 129,24 1x za měsíc 1,00 2 129,24 1,00 0

0030110100 0030110100 Tramvaje 
Kňvá

I. podlaží
chodba u 
kanceláří

3210 chodba linoleum 54,00 0,8463 45,70 5x v týdnu 21,75 993,95 1,00 0

0030110101 0030110101 Tramvaje 
Kňvá

I. podlaží
kancelář 
MISTŘI 3210 kancelář linoleum 33,00 0,8463 27,93 5x v týdnu 21,75 607,42 1,00 0

0030110103 0030110103
Tramvaje 
Kňvá

(.podlaží
dílna - 
elektronici

3210
dílenské 
prostory

linoleum 24,00 0,8463 20,31 1x v týdnu 4,35 88,35 1,00 0

0030110105 0030110105 Tramvaje 
Kňvá

I. podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3210 WC dlažba 6,00 0,8463 5,08 5x v týdnu 21,75 110,44 1,00 0

0030110107 0030110107 T ramvaje 
Kňvá

I.podlaží
dílna 
elektrikářů I.

3210
dílenské 
prostory

linoleum 33.00 0,8463 27,93 1x v týdnu 4,35 121,48 1,00 0

0030110108 0030110108
Tramvaje 
Kňvá

I. podlaží dílna MYPOL 3210
dílenské 
prostory

linoleum 22,00 0,8463 18,62 1x v týdnu 4,35 80,99 1,00 0

0030110109 0030110109 Tramvaje
Kňvá

I.podlaží
dílna 
elektrikářů II.

3210
dílenské 
prostory

linoleum 13,00 0,8463 11,00 1x v týdnu 4,35 47,86 1,00 0



0030110110 0030110110
Tramvaje 
Křivá I.podlaží

sociální 
zařízení, WC 
muži

3210 WC dlažba 10,00 0,8463 8,46 5x v týdnu 21,75 184,07 1,00 0

0030110201 0030110201
Tramvaje 
Křivá

II. podlaží chodba 
spojovací I.

3210 chodba dlažba 237,00 0,8463 200,57 5x v týdnu 21,75 4 362,36 1,00 0

0030110202 0030110202
Tramvaje 
Křivá

II.podlaží kancelář 2310 kancelář koberec 34,22 0,8463 28,96 5x v týdnu 21,75 629,87 1,00 0

0030110203 0030110203
Tramvaje 
Křivá

II.podlaží
místnost 
zasedací

3210 kancelář koberec 156,00 0,8463 132,02 1x v týdnu 4,35 574,28 1,00 0

0030110204 0030110204
Tramvaje 
Křivá II.podlaží kancelář 3210 kancelář koberec 35,00 0,8463 29,62 5x v týdnu 21,75 644,23 1,00 0

0030110205 0030110205
Tramvaje 
Křivá

II.podlaží kancelář 3210 kancelář koberec 15,00 0,8463 12,69 5x v týdnu 21,75 276,10 1,00 0

0030110206 0030110206
Tramvaje 
Křivá

II.podlaží kancelář 3201 kancelář koberec 35,00 0,8463 29,62 1x v týdnu 4,35 128,85 1,00 0

0030110209 0030110209 T ramvaje 
Křivá II.podlaží

sociální 
zařízení, 
umývárna

2310
sociální 
zázemí

dlažba 4,16 0,8463 3,52 5x v týdnu 21,75 76,57 1,00 0

0030110210 0030110210 Tramvaje 
Křivá

II.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna

2310 sociální 
zázemí

dlažba 2,40 0,8463 2,03 5x v týdnu 21,75 44,18 1,00 0

0030110211 0030110211
Tramvaje 
Křivá II.podlaží

sociální 
zařízení, WC

2310 WC dlažba 2,60 0,8463 2,20 5x v týdnu 21,75 47,86 1,00 0

0030110213 0030110213 Tramvaje 
Křivá II. podlaží

sociální 
zařízení, 
umývárna

2310 sociální 
zázemí

dlažba 4,00 0,8463 3,39 5x v týdnu 21,75 73,63 1,00 0

0030110214 0030110214 Tramvaje 
Křivá II.podlaží

sociální 
zařízení, 
koupelna

2310 sociální 
zázemí

dlažba 2,52 0,8463 2,13 5x v týdnu 21,75 46,38 1,00 0

0030110215 0030110215
Tramvaje 
Křivá II. podlaží

sociální 
zařízení, WC

2310 WC dlažba 2,40 0,8463 2,03 5x v týdnu 21,75 44,18 1,00 0

0030110216 0030110216
T ramvaje 
Křivá II. podlaží

místnost s 
kuchyňským 
koutem

2310
ostatní 
prostory

dlažba 14,00 0,8463 11,85 5x v týdnu 21,75 257,69 1,00 0

0030110217 0030110217
Tramvaje 
Křivá

II.podlaží sklad 2310
ostatní 

prostory
linoleum 17,39 0,8463 14,72 5x v týdnu 21,75 320,09 1,00 0

0030110218 0030110218 Tramvaje 
Křivá

II.podlaží kancelář 2310 kancelář linoleum 30,24 0,8463 25,59 5x v týdnu 21,75 556,61 1,00 0

0030110219 0030110219
Tramvaje 
Křivá

II.podlaží
multimediální 
místnost

2310 kancelář linoleum 31,92 0,8463 27,01 2x v týdnu 8,70 235,02 1,00 0

0030110220 0030110220 Tramvaje 
Křivá

II. podlaží
chodba 
spojovací II.

2310 chodba linoleum 320,64 0,8463 271,35 5x v týdnu 21,75 5 901,88 1,00 0

0030110221 0030110221
Tramvaje 
Křivá

II. podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3210 WC dlažba 32,00 0,8463 27,08 5x v týdnu 21,75 589,01 1,00 0

0030110222 0030110222
Tramvaje 
Křivá

II.podlaží
sociální 
zařízení,WC 
muži

3210 WC dlažba 31,00 0,8463 26,23 5x v týdnu 21,75 570,60 1,00 0

0030110225 0030110225
Tramvaje 
Křivá II.podlaží

místnost 
služební

4510 kancelář linoleum 33,00 0,8463 27,93 5x v týdnu 21,75 607,42 1,00 0

0030110227 0030110227
Tramvaje 
Křivá

II.podlaží jídelna 4820
ostatní 
prostory

linoleum 140,00 0,8463 118,48 5x v týdnu 21,75 2 576,92 vč. utírání stolů 1,00 0

0030110229 0030110229 Tramvaje 
Křivá

II. podlaží místnost 
výdejny jídel

2310 ostatní 
prostory linoleum 46,01 0,8463 38,94 5x v týdnu 21,75 846,89 1,00 0

0030110230 0030110230
Tramvaje 
Křivá

II. podlaží šatna muži 2310
sociální 
zázemí

dlažba 9,72 0,8463 8,23 5x v týdnu 21,75 178,91 1,00 0

0030110231 0030110231
Tramvaje 
Křivá

II. podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

2310
sociální 
zázemí

dlažba 8,99 0,8463 7,61 5x v týdnu 21,75 165,48 1,00 0



0030110232 0030110232 Tramvaje 
Křivá II.podlaží

sociální 
zařízení, 
umývárna 
muži

2310
sociální 
zázemí

dlažba 4,20 0,8463 3,55 5x v týdnu 21,75 77,31 1,00 0

0030110233 0030110233 Tramvaje 
Křivá

ll.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

2310 WC dlažba 1,80 0,8463 1,52 5x v týdnu 21,75 33,13 1,00 0

0030110236 0030110236
Tramvaje 
Kňvá

II. podlaží
místnost 
zasedací - 
kulturní

2310 kancelář koberec 130,96 0,8463 110,83 1x v týdnu 4,35 482,10 1,00 0

0030110237 0030110237 Tramvaje 
Křivá

ll.podlaží šatna muži 2310 sociální 
zázemí

dlažba 75,91 0,8463 64,24 5x v týdnu 21,75 1 397,24 1,00 0

0030110238 0030110238 Tramvaje 
Křivá ll.podlaží

sociální 
zařízení, 
umývárna 
muži

2310 sociální 
zázemí dlažba 6,60 0,8463 5,59 5x v týdnu 21,75 121,48 1,00 0

0030110239 0030110239 Tramvaje 
Křivá

ll.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

2310 sociální 
zázemí

dlažba 6,27 0,8463 5,31 5x v týdnu 21,75 115,41 1,00 0

0030110240 0030110240 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

2310 WC dlažba 5,28 0,8463 4,47 5x v týdnu 21,75 97,19 1,00 0

0030110241 0030110241 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží šatna ženy 2310 sociální 
zázemí

dlažba 52,00 0,8463 44,01 5x v týdnu 21,75 957,14 1,00 0

0030110242 0030110242 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží

sociální 
zařízení, 
umývárna 
ženy

2310
sociální 
zázemí dlažba 6,40 0,8463 5,42 5x v týdnu 21,75 117,80 1,00 0

0030110243 0030110243
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

2310 sociální 
zázemí

dlažba 6,08 0,8463 5,15 5x v týdnu 21,75 111,91 1,00 0

0030110244 0030110244
Tramvaje
Kňvá

ll.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

2310 WC dlažba 5,12 0,8463 4,33 5x v týdnu 21,75 94,24 1,00 0

0030110245 0030110245 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží kancelář 4510 kancelář linoleum 27,00 0,8463 22,85 3x v týdnu 13,05 298,19 1,00 0

0030110246 0030110246 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží kancelář 4510 kancelář koberec 23,00 0,8463 19,46 3x v týdnu 13,05 254,01 1,00 0

0030110247 0030110247 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
chodba 
spojovací III.

4510 chodba dlažba 59,00 0,8463 49,93 5x v týdnu 21,75 1 085,99 1,00 0

0030110248 0030110248
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží šatna muži 3210
sociální 
zázemí

dlažba 110,00 0,8463 93,09 5x v týdnu 21,75 2 024,72 1,00 0

0030110249 0030110249
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží

sociální 
zařízení, 
umývárna 
muži

3210 sociální 
zázemí

dlažba 9,00 0,8463 7,62 5x v týdnu 21,75 165,66 1,00 0

0030110250 0030110250
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3210 WC dlažba 2,00 0,8463 1,69 5x v týdnu 21,75 36,81 1,00 0

0030110251 0030110251 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

3210 sociální 
zázemí dlažba 18,00 0,8463 15,23 5x v týdnu 21,75 331,32 1,00 0

0030110253 0030110253 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží šatna ženy 3210
sociální 
zázemí

dlažba 90,00 0,8463 76,17 5x v týdnu 21,75 1 656.59 1,00 0



0030110254 0030110254 Tramvaje 
Kňvá

II.podlaží

sociální 
zařízení, 
umývárna 
ženy

3210 sociální 
zázemí dlažba 11,00 0,8463 9,31 5x v týdnu 21,75 202,47 1,00 0

0030110255 0030110255 Tramvaje 
Kňvá

II.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

3210 sociální 
zázemí

dlažba 17,00 0,8463 14,39 5x v týdnu 21,75 312,91 1,00 0

0030110256 0030110256
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3210 WC dlažba 5,00 0,8463 4,23 5x v týdnu 21,75 92,03 1,00 0

0030110257 0030110257
Tramvaje 
Kňvá

II. podlaží
svačináma, 
odpočíváma

4510 kancelář linoleum 32,00 0,8463 27,08 5x v týdnu 21,75 589,01 1,00 0

0030110259 0030110259 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží místnost PC 4510 kancelář linoleum 35,99 0,8463 30,46 5x v týdnu 21,75 662,45 1,00 0

0030110260 0030110260 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
svačináma, 
odpočíváma

4510 kancelář linoleum 51,24 0,8463 43,36 5x v týdnu 21,75 943,15 1,00 0

0030110261 0030110261 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží kancelář 4510 kancelář linoleum 11,10 0,8463 9,39 3x v týdnu 13,05 122,59 1,00 0

0030130000 0030130000 Tramvaje 
Kňvá

přízemí
chodba + 
schodiště k 
I.podlaží

3210 ostatní 
prostory

dlažba 24,00 0,8463 20,31 5x v týdnu 21,75 441,76 1,00 0

0030130100 0030130100 Tramvaje 
Kňvá

I. podlaží
schodiště I.- 
II.podlaží

1100 ostatní 
prostory

dlažba 13,20 0,8463 11,17 3x v týdnu 13,05 145,78 1,00 0

0030130001 0030130001
Tramvaje 
Kňvá

přízemí
chodba 
spojovací + 
schodiště

3210 chodba dlažba 30,00 0,8463 25,39 5x v týdnu 21,75 552,20 1,00 0

0030130002 0030130002 Tramvaje 
Kňvá

přízemí jídelní kout 3210 ostatní 
prostory dlažba 17,00 0,8463 14,39 5x v týdnu 21,75 312,91 1,00 0

0030130003 0030130003
Tramvaje 
Kňvá přízemí

sociální 
zařízení, WC 
ženy

3210 WC dlažba 4,00 0,8463 3,39 5x v týdnu 21,75 73,63 1,00 0

0030130004 0030130004 T ramvaje 
Kňvá

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

3210 WC dlažba 3,00 0,8463 2,54 5x v týdnu 21,75 55,22 1,00 0

0030130006 0030130006 Tramvaje 
Kňvá

přízemí kancelář 3210 kancelář linoleum 136,00 0,8463 115,09 5x v týdnu 21,75 2 503,29 1,00 0

0030130104 0030130104 Tramvaje 
Kňvá

I.podlaží
soc. zařízení, 
WC muži, 
místnost úklidu

3510 WC dlažba 5,50 0,8463 4,65 3x v týdnu 13,05 60,74 1,00 0

0030130105 0030130105 Tramvaje 
Kňvá

I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

1100 WC dlažba 5,50 0,8463 4,65 3x v týdnu 13,05 60,74 1,00 0

0030130106 0030130106
Tramvaje 
Kňvá

(.podlaží
místnost s 
kuchyňským 
koutem II.

1100
ostatní 

prostory
linoleum 3,10 0,8463 2,62 1x v týdnu 4,35 11,41 1,00 0

0030130107 0030130107
Tramvaje 
Kňvá

I.podlaží spisona 1100 ostatní 
prostory

koberec 12,20 0,8463 10,32 1x v týdnu 4,35 44,91 1,00 0

0030130108 0030130108
Tramvaje 
Kňvá

I.podlaží
kancelář + 
chodbička 1100 kancelář koberec 23,00 0,8463 19,46 1x v týdnu 4,35 84,67 1,00 0

0030130201 0030130201
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží kancelář 1100 kancelář koberec 19,00 0,8463 16,08 1x v týdnu 4,35 69,94 1,00 0

0030130202 0030130202 T ramvaje 
Kňvá

ll.podlaží kancelář 1100 kancelář koberec 12,20 0,8463 10,32 1x v týdnu 4,35 44,91 1,00 0

0030130203 0030130203 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
sociální 
zařízení. WC

1100 WC dlažba 2,90 0,8463 2,45 3x v týdnu 13,05 32,03 1,00 0



0030130204 0030130204
Tramvaje 
Kňvá ll.podlaží

sociální 
zařízení, 
koupelna

1100 sociální 
zázemí

dlažba 1,00 0,8463 0,85 1x v týdnu 4,35 3,68 1,00 0

0030130205 0030130205 T ramvaje 
Kňvá ll.podlaží

místnost s 
kuchyňským 
koutem

1100 ostatní 
prostory kachličky 4,30 0,8463 3,64 1x v týdnu 4,35 15,83 1,00 0

0030130206 0030130206 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží kancelář 1100 kancelář koberec 18,90 0,8463 15,99 1x v týdnu 4,35 69,58 1,00 0

0030130207 0030130207
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží kancelář 1100 kancelář koberec 12,00 0,8463 10,16 1x v týdnu 4,35 44,18 1,00 0

0030130208 0030130208
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží sociální 
zařízení, WC

1100 WC dlažba 2,90 0,8463 2,45 3x v týdnu 13,05 32,03 1,00 0

0030130209 0030130209
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna

1100 sociální 
zázemí

dlažba 1,00 0,8463 0,85 1x v týdnu 4,35 3,68 1,00 0

0030130210 0030130210
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
místnost s 
kuchyňským 
koutem

1100 ostatní 
prostory

dlažba 4,30 0,8463 3,64 1x v týdnu 4,35 15,83 1,00 0

0030130211 0030130211
Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
chodba spoj, 
ke kancelářím
201 a 202

1100 chodba koberec 4,00 0,8463 3,39 1x v týdnu 4,35 14,73 1,00 0

0030130212 0030130212 Tramvaje 
Kňvá

ll.podlaží
chodba spoj, 
ke kancelářím 
206 a 207

1100 chodba koberec 4,20 0,8463 3,55 1x v týdnu 4,35 15,46 1,00 0

0030130213 0030130213 Tramvaje 
Kňvá

III. podlaží
schodiště II.- 
III.podlaží 1100

ostatní 
prostory

dlažba 17,00 0,8463 14,39 3x v týdnu 13,05 187,75 1,00 0

0030130303 0030130303
Tramvaje 
Kňvá

III. podlaží spisovna 1100
ostatní 

prostory
linoleum 16,6 0,8463 14,05 1x v týdnu 4,35 61,11 1,00 0

0030130304 0030130304
Tramvaje 
Kňvá III.podlaží

místnost 
klubovny 
přáteli MHD I.

3210 kancelář linoleum 18,00 0,8463 15,23 1xza 
3měsíce

0,25 3,81 únor, květen, 
srpen, listopad 1,00 0

0030130305 0030130305 Tramvaje 
Kňvá

III.podlaží
místnost 
klubovny 
přáteli MHD II.

3210 kancelář linoleum 24,00 0,8463 20,31 1xza 
3měsíce

0,25 5,08
únor, květen, 
srpen, listopad

1,00 0

0040370001 0040370001
Autobusy 
Hranečník přízemí

chodba 
spojovací + 
schodiště

2350 chodba dlažba 43,39 0,8463 36,72 5x v týdnu 21,75 798,66 1,00 0

0040370002 0040370002
Autobusy 
Hranečník

přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 6,00 0,8463 5,08 5x v týdnu 21,75 110,44 1,00 0

0040370004 0040370004
Autobusy 
Hranečník

přízemí
chodba 
spojovací 
vpravo

2350 chodba dlažba 29,38 0,8463 24,86 5x v týdnu 21,75 540,78 1,00 0

0040370005 0040370005
Autobusy 
Hranečník

přízemí výpravna 2350 kancelář linoleum 27,14 0,8463 22,97 5x v týdnu 21,75 499,55 1,00 0

0040370006 0040370006
Autobusy 
Hranečník

přízemí
šatna, 
výpravna

2350 sociální 
zázemí

linoleum 13,57 0,8463 11,48 5x v týdnu 21,75 249,78 1,00 0

0040370007 0040370007 Autobusy 
Hranečník

přízemí
kancelář 
službyvedoucí 
ch

2350 kancelář linoleum 20,06 0,8463 16,98 5x v týdnu 21,75 369,24 1,00 0

0040370009 0040370009 Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

2350 WC dlažba 6,82 0,8463 5.77 5x v týdnu 21,75 125,53 1,00 0

0040370010 0040370010 Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži, výpravna

2350 WC dlažba 2,79 0,8463 2,36 5x v týdnu 21,75 51,35 1,00 0



0040370011 0040370011 Autobusy 
Hranečník přízemí

sociální 
zařízení, 
koupelna

2350 sociální 
zázemí

dlažba 3,99 0,8463 3,38 5x v týdnu 21,75 73,44 1,00 0

0040370014 0040370014 Autobusy 
Hranečník

přízemí chodba 
spojovací

2350 chodba dlažba 4,95 0,8463 4,19 5x v týdnu 21,75 91,11 1,00 0

0040370016 0040370016
Autobusy 
Hranečník

přízemí
místnost 
služební řidičů

2350 kancelář linoleum 36,85 0,8463 31,19 5x v týdnu 21,75 678,28 1,00 0

0040370017 0040370017
Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

2350 WC dlažba 11,70 0,8463 9,90 5x v týdnu 21,75 215,36 1,00 0

0040370018 0040370018
Autobusy 
Hranečník

přízemí šatna ženy 2350 sociální 
zázemí

linoleum 22,42 0,8463 18,97 5x v týdnu 21,75 412,68 1,00 0

0040370019 0040370019 Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

2350 sociální 
zázemí

dlažba 10,40 0,8463 8,80 5x v týdnu 21,75 191,43 1,00 0

0040370020 0040370020 Autobusy 
Hranečník přízemí

sociální 
zařízení, WC 
ženy

2350 WC dlažba 0,96 0,8463 0,81 5x v týdnu 21,75 17,67 1,00 0

0040370021 0040370021
Autobusy 
Hranečník

přízemí
spojovací 
chodba ke 
schodišti

2350 chodba dlažba 18,34 0,8463 15,52 5x v týdnu 21,75 337,58 1,00 0

0040370022 0040370022 Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
ženy

2350 WC dlažba 4.50 0,8463 3,81 5x v týdnu 21,75 82,83 1,00 0

0040370023 0040370023 Autobusy 
Hranečník

přízemí kancelář 2350 kancelář linoleum 22,62 0,8463 19,14 5x v týdnu 21,75 416,36 1,00 0

0040370024 0040370024 Autobusy 
Hranečník

přízemí šatna muži 2350 sociální 
zázemí

linoleum 14,10 0,8463 11,93 5x v týdnu 21,75 259,53 1,00 0

0040370025 0040370025 Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

2350
sociální 
zázemí

dlažba 4,14 0,8463 3,50 5x v týdnu 21,75 76,20 1,00 0

0040370026 0040370026 Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

2350 WC dlažba 1,53 0,8463 1,29 5x v týdnu 21,75 28,16 1,00 0

0040370102 0040370102 Autobusy 
Hranečník

I. podlaží šatna muži 2350 sociální 
zázemí

linoleum 122,04 0,8463 103,28 5x v týdnu 21,75 2 246,34 1,00 0

0040370103 0040370103 Autobusy 
Hranečník I. podlaží

sociální 
zařízení, WC 
muži

2350 WC dlažba 9,87 0,8463 8,35 5x v týdnu 21,75 181,67 1,00 0

0040370104 0040370104
Autobusy 
Hranečník

I. podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

2350
sociální 
zázemí

dlažba 10,34 0,8463 8,75 5x v týdnu 21,75 190,32 1,00 0

0040370106 0040370106 Autobusy 
Hranečník

I. podlaží
chodba 
spojovací ke 
kancelářím

2350 chodba dlažba 8,51 0,8463 7,20 5x v týdnu 21,75 156,64 1,00 0

0040370107 0040370107
Autobusy 
Hranečník

I. podlaží
kancelář 
vedoucího 
dopravy

2350 kancelář linoleum 22,62 0,8463 19,14 5x v týdnu 21,75 416,36 1,00 0

0040370108 0040370108 Autobusy 
Hranečník

I.podlaží kancelář 2350 kancelář linoleum 13,23 0,8463 11,20 5x v týdnu 21,75 243,52 1,00 0

0040370109 0040370109
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

2350
sociální 
zázemí

dlažba 4,05 0,8463 3,43 5x v týdnu 21,75 74,55 1,00 0



0040370110 0040370110
Autobusy 
Hranečník

I. podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

2350 WC dlažba 1,44 0,8463 1,22 5x v týdnu 21,75 26,51 1,00 0

0040370111 0040370111 Autobusy 
Hranečník

I.podlaží
místnost s 
kuchyňským 
koutem

2350 ostatní 
prostory dlažba 5,40 0,8463 4,57 3x v týdnu 13,05 59,64 1,00 0

0040370112 0040370112
Autobusy 
Hranečník

I. podlaží šatna muži 2350
sociální 
zázemí linoleum 76,78 0,8463 64,98 5x v týdnu 21,75 1 413,26 1,00 0

0040370113 0040370113
Autobusy 
Hranečník I. podlaží

sociální 
zařízení, 
koupelna muži

2350
sociální 
zázemí dlažba 8,40 0,8463 7,11 5x v týdnu 21,75 154,62 1,00 0

0040370114 0040370114
Autobusy 
Hranečník I.podlaží

sociální 
zařízení, WC 
muži

2350 WC dlažba 5,32 0,8463 4,50 5x v týdnu 21,75 97,92 1,00 0

0040380000 0040380000 Autobusy 
Hranečník I. podlaží

chodba + 
schodiště

3120 chodba dlažba 12,00 0,8463 10,16 5x v týdnu 21,75 220,88
schody - dvě 
patra

1,00 0

0040380001 0040380001 Autobusy 
Hranečník přízemí

místnost haly - 
prostor mytí 
strojem

3120 dílenské 
prostory

beton-mokré 
čištění 471,00 0.8463 398,60 1x v týdnu 4,35 1 733,90

1,2,3,11,12 měsíc 
5xtýdně;4,5,6,7,8, 
9,10 Ixtýdně

1,00 0

0040380001 0040380001 Autobusy 
Hranečník

přízemí
místnost haly- 
prostor 
zametání

3120
dílenské 
prostory

beton- 
zametání

201,60 0,8463 170,61 2x v týdnu 8,70 1 484,31 1,00 0

0040380001 0040380001 Autobusy 
Hranečník přízemí kanály 3120 dílenské 

prostory
kachličky 130,00 0,8463 110,02 1x v týdnu 4,35 478,57 1,00 0

0040380002 0040380002
Autobusy 
Hranečník

přízemi kancelář 3120 kancelář linoleum 24,00 0,8463 20,31 5x v týdnu 21,75 441,76 1,00 0

0040380006 0040380006 Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

3120 WC dlažba 14,00 0,8463 11,85 5x v týdnu 21,75 257,69 1,00 0

0040380101 0040380101 Autobusy 
Hranečník I. podlaží

místnost 
jídelny

4810 ostatní 
prostory linoleum 88,00 0,8463 74,47 5x v týdnu 21,75 1 619,78 vč. utírání stolů 1,00 0

0040380109 0040380109
Autobusy 
Hranečník I. podlaží šatna muži I. 3120 sociální 

zázemí
dlažba 38,00 0,8463 32,16 5x v týdnu 21,75 699,45 1,00 0

0040380110 0040380110
Autobusy 
Hranečník I.podlaží

sociální 
zařízeni, 
koupelna muži 
I.

3120
sociální 
zázemí

dlažba 15,00 0,8463 12,69 5x v týdnu 21,75 276,10 1,00 0

0040380111 0040380111
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži I.

3120 WC dlažba 2,00 0,8463 1,69 5x v týdnu 21,75 36,81 1,00 0

0040380112 0040380112
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží
chodba 
spojovací k 
šatnám žen

3120 chodba dlažba 4,00 0,8463 3,39 5x v týdnu 21,75 73,63 1,00 0

0040380113 0040380113 Autobusy 
Hranečník

I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3120 WC dlažba 35,00 0,8463 29,62 5x v týdnu 21,75 644,23 1,00 0

0040380114 0040380114
Autobusy 
Hranečník

I. podlaží šatna ženy 3120
sociální 
zázemí

dlažba 49,00 0,8463 41,47 5x v týdnu 21,75 901,92 1,00 0

0040380115 0040380115
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

3120
sociální 
zázemí

dlažba 35,00 0,8463 29,62 5x v týdnu 21,75 644,23 1,00 0

0040380116 0040380116 Autobusy 
Hranečník

I. podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3120 WC dlažba 35,00 0,8463 29,62 5x v týdnu 21,75 644,23 1,00 0

0040380118 0040380118
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží šatna muži 3120
sociální 
zázemí

dlažba 49,00 0,8463 41,47 5x v týdnu 21,75 901,92 1,00 0



0040380122 0040380122
Autobusy 
Hranečník

I. podlaží šatna muži II. 3120 sociální 
zázemí

dlažba 165,00 0,8463 139,64 5x v týdnu 21,75 3 037,08 1,00 0

0040380123 0040380123 Autobusy 
Hranečník

I.podlaží

sociální 
zařízení, 
koupelna muži 
II.

3120 sociální 
zázemí

dlažba 49,00 0,8463 41,47 5x v týdnu 21,75 901,92 1,00 0

0040380124 0040380124
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži II.

3120 WC dlažba 2,00 0,8463 1,69 5x v týdnu 21,75 36,81 1,00 0

0040390101 0040390101
Autobusy 
Hranečník

I. podlaží
chodba 
spojovací 3101 chodba linoleum 27,00 0,8463 22,85 3x v týdnu 13,05 298,19 1,00 0

0040390102 0040390102
Autobusy 
Hranečník

(.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3101 WC dlažba 6,50 0,8463 5,50 5x v týdnu 21,75 119,64 1,00 0

0040390104 0040390104
Autobusy 
Hranečník

I. podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3101 WC dlažba 6,25 0,8463 5,29 5x v týdnu 21,75 115,04 1,00 0

0040390105 0040390105 Autobusy 
Hranečník

I.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

3101 sociální 
zázemí

dlažba 4,00 0,8463 3,39 5x v týdnu 21,75 73,63 1,00 0

0040390106 0040390106
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 27,00 0,8463 22,85 3x v týdnu 13,05 298,19 1,00 0

0040390107 0040390107 Autobusy 
Hranečník

I. podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 21,00 0,8463 17,77 3x v týdnu 13,05 231,92 1,00 0

0040390108 0040390108
Autobusy 
Hranečník

(.podlaží
místnost s 
kuchyňským 
koutem

3101
ostatní 

prostory linoleum 2,00 0,8463 1,69 3x v týdnu 13,05 22,09 1,00 0

0040390110 0040390110
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 27,00 0,8463 22,85 3x v týdnu 13,05 298,19 1,00 0

0040390111 0040390111 Autobusy 
Hranečník

I. podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 27,00 0,8463 22,85 3x v týdnu 13,05 298,19 1,00 0

0040390112 0040390112
Autobusy 
Hranečník

I. podlaží
místnost 
zasedací

3101 kancelář linoleum 27,00 0,8463 22,85 1x v týdnu 4,35 99,40 1,00 0

0040390113 0040390113 Autobusy 
Hranečník

I. podlaží kancelář 3101 kancelář linoleum 21,00 0,8463 17,77 3x v týdnu 13,05 231,92 1,00 0

0040390116 0040390116
Autobusy 
Hranečník I. podlaží

sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

3101
sociální 
zázemí

dlažba 5,00 0,8463 4,23 5x v týdnu 21,75 92,03 1,00 0

0040390201 0040390201 Autobusy 
Hranečník

II. podlaží
chodba 
spojovací

3101 chodba linoleum 15,00 0,8463 12,69 2x v týdnu 8,70 110,44 1,00 0

0040390203 0040390203
Autobusy 
Hranečník

II.podlaží kancelář 3120 kancelář koberec 32,00 0,8463 27,08 5x v týdnu 21,75 589,01 1,00 0

0040390204 0040390204 Autobusy 
Hranečník

II.podlaží
místnost 
zasedací, 
kulturní

3120 kancelář linoleum 80,00 0,8463 67,70 1x v týdnu 4,35 294,51 1,00 0

0040390205 0040390205
Autobusy 
Hranečník

II.podlaží
místnost s 
kuchyňským 
koutem

3120
ostatní 
prostory linoleum 10,00 0,8463 8,46 1x v týdnu 4,35 36,81 1,00 0

0040390206 0040390206
Autobusy 
Hranečník

II.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3120 WC dlažba 9,00 0,8463 7,62 1x v týdnu 4,35 33,13 1,00 0

0040390211 0040390211
Autobusy 
Hranečník

II. podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3120 WC dlažba 4,00 0,8463 3,39 1x v týdnu 4,35 14,73 1,00 0

0040390901 0040390901
Autobusy 
Hranečník

sklepní 
místnost

chodba 
spojovací k 
suterénu

3120 chodba dlažba 29,00 0,8463 24,54 1x v týdnu 4,35 106,76 1,00 0



0040400001 0040400001
Autobusy 
Hranečník

přízemí
místnost haly, 
celý prostor 3120

výrobní 
prostory

beton- 
zametání

504,00 0,8463 426,52 2x v týdnu 8,70 3 710,76 1,00 0

0040400001 0040400001
Autobusy 
Hranečník

přízemí
místnost haly, 
celý prostor

3120 výrobní 
prostory

beton-mokré 
čištění

504,00 0,8463 426,52 1x v týdnu 4,35 1 855,38 1,00 0

0040400001 0040400001
Autobusy 
Hranečník

přízemí kanály 3120 výrobní 
prostory

kachličky 374,00 0,8463 316,51 1x v týdnu 4,35 1 376,81 1,00 0

0040400002 0040400002
Autobusy 
Hranečník

přízemí
kancelář 
mistrů

3120 kancelář linoleum 20,00 0,8463 16,93 5x v týdnu 21,75 368,13 1,00 0

0040400003 0040400003 Autobusy 
Hranečník

přízemí
místnost s 
kuchyňským 
koutem

3120
ostatní 

prostory
dlažba 26,00 0,8463 22,00 5x v týdnu 21,75 478,57 1,00 0

0040400004 0040400004
Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

3120 WC dlažba 4,00 0,8463 3,39 5x v týdnu 21,75 73,63 1,00 0

0040400008 0040400008
Autobusy 
Hranečník

přízemí dílna elektro 3120 dílenské 
prostory

beton- 
ruč. vytírání

46,00 0,8463 38,93 1x v týdnu 4,35 169,34 1,00 0

0040400012 0040400012
Autobusy 
Hranečník

přízemí místnost 
diagnostiky 3120

dílenské 
prostory

beton- 
zametání 73,60 0,8463 62,29 1x za měsíc 1,00 62,29 1,00 0

0040400012 0040400012
Autobusy 
Hranečník

přízemí
místnost 
diagnostiky

3120 dílenské 
prostory kachličky 74,80 0,8463 63,30 1x v týdnu 4,35 275,36 1,00 0

0040400015 0040400015
Autobusy 
Hranečník

přízemí dílna - MYPOL 3120
dílenské 
prostory

linoleum 40,00 0,8463 33,85 1x v týdnu 4,35 147,25 1,00 0

0040410001 0040410001
Autobusy 
Hranečník

přízemí
místnost haly, 
celý prostor

3120
výrobní 
prostory

beton- 
zametání

596,00 0,8463 504,38 1xza měsíc 1,00 504,38 1,00 0

0040410003 0040410003
Autobusy 
Hranečník

přízemí kancelář 3120 kancelář dlažba 14,00 0,8463 11,85 5x v týdnu 21,75 257,69 1,00 0

0040410004 0040410004
Autobusy 
Hranečník

přízemí
chodba 
spojovací ke 
schodišti

3120 chodba dlažba 15,00 0,8463 12,69 5x v týdnu 21,75 276,10 1,00 0

0040410005 0040410005
Autobusy 
Hranečník

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

3120 WC dlažba 16,00 0,8463 13,54 5x v týdnu 21,75 294,51 1,00 0

0040410101 0040410101
Autobusy 
Hranečník

(.podlaží kancelář 3120 kancelář linoleum 22,00 0,8463 18,62 5x v týdnu 21,75 404,94 1,00 0

0040410102 0040410102
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

3120 sociální 
zázemí

dlažba 17,00 0,8463 14,39 5x v týdnu 21,75 312,91 1,00 0

0040410103 0040410103
Autobusy 
Hranečník

(.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3120 WC dlažba 2,00 0,8463 1,69 5x v týdnu 21,75 36,81 1,00 0

0040410104 0040410104
Autobusy 
Hranečník

l.podlaží kancelář 3120 kancelář linoleum 22,00 0,8463 18,62 5x v týdnu 21,75 404,94 1,00 0

0040410105 0040410105
Autobusy 
Hranečník

I.podlaží šatna muži 3120 sociální 
zázemí

dlažba 53,00 0,8463 44,85 5x v týdnu 21,75 975,55 1,00 0

0040410106 0040410106
Autobusy 
Hranečník

l.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

3120
sociální 
zázemí

dlažba 53,00 0,8463 44,85 5x v týdnu 21,75 975,55 1,00 0

0040410107 0040410107
Autobusy 
Hranečník

l.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3120 WC dlažba 2,00 0,8463 1,69 5x v týdnu 21,75 36,81 1,00 0

0040410109 0040410109
Autobusy 
Hranečník

l.podlaží
místnost s 
kuchyňským 
koutem

3120
ostatní 

prostory dlažba 15,00 0,8463 12,69 1x v týdnu 4,35 55,22 1,00 0



0040450003 0040450003 Autobusy 
Hranečník přízemí stanice PHM 3120

ostatní 
prostory

beton- 
zametání

100,00 0,8463 84,63 5x v týdnu 21,75 1 840,66

úklid olej, jímky + 
výdejních 
stojanú+zametání 
sorbenlu dle 
potřeby, beton

1,00 0

0050170000 0050170000 Tramvaje 
Porubá

[.podlaží chodba + 
schodiště

1201 chodba dlažba 30,00 0,8463 25,39 3x v týdnu 13,05 331,32 1,00 0

0050170001 0050170001
Tramvaje 
Porubá

přízemí
chodba u 
vrátnice

2320 chodba dlažba 50,23 0,8463 42,51 5x v týdnu 21,75 924,56 1,00 0

0050170002 0050170002
Tramvaje 
Porubá přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 14,00 0,8463 11,85 5x v týdnu 21,75 257,69 1,00 0

0050170003 0050170003 Tramvaje 
Porubá

přízemí sociální 
zařízení, WC

3420 WC dlažba 4,00 0,8463 3,39 5x v týdnu 21,75 73,63 1,00 0

0050170008 0050170008 Tramvaje 
Porubá přízemí

chodba 
spojovací, 
odpočíváma 
řidičů

2320 chodba dlažba 114,62 0,8463 97,00 5x v týdnu 21,75 2 109,76 1,00 0

0050170009 0050170009 Tramvaje 
Porubá

přízemí
kancelář 
vedoucího

2320 kancelář koberec 11,00 0,8463 9,31 5x v týdnu 21,75 202,47 1,00 0

0050170010 0050170010 Tramvaje 
Porubá

přízemí kancelář 2320 kancelář koberec 14,70 0,8463 12,44 1x v týdnu 4,35 54,12 1,00 0

0050170010 0050170010 Tramvaje 
Porubá

přízemí kancelář 2320 kancelář linoleum 5,80 0,8463 4,91 5x v týdnu 21,75 106,76 1,00 0

0050170011 0050170011 Tramvaje 
Porubá

přízemí kancelář 2320 kancelář koberec 11,10 0,8463 9,39 5x v týdnu 21,75 204,31 1,00 0

0050170012 0050170012
Tramvaje 
Porubá

přízemí šatna muži I. 2320 sociální 
zázemí

linoleum 23,29 0,8463 19,71 5x v týdnu 21,75 428,69 1,00 0

0050170013 0050170013 Tramvaje 
Porubá přízemí šatna muži II. 2320

sociální 
zázemí linoleum 19,62 0,8463 16,60 5x v týdnu 21,75 361,14 1,00 0

0050170014 0050170014
Tramvaje 
Porubá přízemí šatna ženy I. 2320

sociální 
zázemí linoleum 19,13 0,8463 16,19 5x v týdnu 21,75 352,12 1,00 0

0050170015 0050170015
Tramvaje 
Porubá

přízemí šatna ženy II. 2320
sociální 
zázemí

linoleum 37,02 0,8463 31,33 5x v týdnu 21,75 681,41 1,00 0

0050170016 0050170016
Tramvaje 
Porubá přízemi

sociální 
zařízení, WC 
ženy

2320 WC dlažba 23,18 0,8463 19,62 5x v týdnu 21,75 426,66 1,00 0

0050170017 0050170017 Tramvaje 
Porubá

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

2320 WC dlažba 17,84 0,8463 15,10 5x v týdnu 21,75 328,37 1,00 0

0050170019 0050170019 Tramvaje 
Porubá

přízemí kancelář 1201 kancelář koberec 11,25 0,8463 9,52 1x v týdnu 4,35 41,41 1,00 0

0050170020 0050170020
Tramvaje 
Porubá

přízemí kancelář 2320 kancelář dlažba 12,92 0,8463 10,93 5x v týdnu 21,75 237,81 1,00 0

0050170021 0050170021 Tramvaje 
Porubá

přízemí
místnost 
zasedací

2320 kancelář linoleum 40,56 0,8463 34,33 1x za měsíc 1,00 34,33 1,00 0

0050170023 0050170023
Tramvaje 
Porubá

přízemí
místnost tel. 
ústředny

2320 ostatní 
prostory linoleum 14,63 0,8463 12,38 1xza měsíc 1,00 12,38 1,00 0

0050170025 0050170025 Tramvaje 
Porubá přízemí

chodba 
spojovací

2320 chodba koberec 5,95 0,8463 5,04 5x v týdnu 21,75 109,52 1,00 0

0050170026 0050170026 Tramvaje 
Porubá

přízemí
místnost 
manipulační

2320
ostatní 

prostory
linoleum 8,10 0,8463 6,85 5x v týdnu 21,75 149,09 1,00 0

0050170027 0050170027
Tramvaje 
Porubá přízemí

místnost 
služební řidičů 2320 kancelář linoleum 11,55 0,8463 9,77 5x v týdnu 21,75 212,60 1,00 0

0050170028 0050170028 Tramvaje 
Porubá přízemí

sociální 
zařízení, WC 
ženy

2320 WC dlažba 3,47 0,8463 2,94 5x v týdnu 21,75 63,87 1,00 0

0050170029 0050170029
Tramvaje 
Porubá

přízemí
sociální 
zařízeni, WC 
muži

2320 WC dlažba 3,04 0,8463 2,57 5x v týdnu 21,75 55,96 1,00 0



0050170030 0050170030
Tramvaje 
Porubá přízemí výpravna 2320 kancelář linoleum 16,80 0,8463 14,22 5x v týdnu 21,75 309,23 1,00 0

0050170031 0050170031 Tramvaje 
Porubá

přízemí
chodba 
spojovací 4521 chodba dlažba 15,40 0,8463 13,03 5x v týdnu 21,75 283,46 1,00 0

0050170032 0050170032 Tramvaje 
Porubá

přízemí šatna muži 4521
sociální 
zázemí dlažba 10,80 0,8463 9,14 5x v týdnu 21,75 198,79 1,00 0

0050170033 0050170033 Tramvaje 
Porubá

přízemí
sociální 
zařízení, 
koupelna

4521
sociální 
zázemí

dlažba 6,60 0,8463 5,59 5x v týdnu 21,75 121,48 1,00 0

0050170035 0050170035 Tramvaje 
Porubá

přízemí
místnost s 
kuchyňským 
koutem

4521 ostatní 
prostory linoleum 3,25 0,8463 2.75 5x v týdnu 21,75 59,82 1,00 0

0050170036 0050170036 Tramvaje 
Porubá přízemí

sociální 
zařízení, WC 
ženy

4521 WC dlažba 2,75 0,8463 2,33 5x v týdnu 21,75 50,62 1,00 0

0050170037 0050170037 Tramvaje 
Porubá

přízemí kancelář 4521 kancelář linoleum 12,30 0,8463 10,41 5x v týdnu 21,75 226,40 1,00 0

0050170039 0050170039 Tramvaje 
Porubá přízemí dílna 4521

dílenské 
prostory

dlažba 26,60 0,8463 22,51 5x v týdnu 21,75 489,61 1,00 0

0050170040 0050170040 Tramvaje 
Porubá přízemí

místnost 
počítáma 
mincí

4520
dílenské 
prostory dlažba 15,00 0,8463 12,69 5x v týdnu 21,75 276,10 1,00 0

0050170041 0050170041
Tramvaje 
Porubá přízemí

chodba 
spojovací u 
výdejny jídel

4820 chodba dlažba 37,00 0,8463 31,31 5x v týdnu 21,75 681,04 1,00 0

0050170044 0050170044
Tramvaje 
Porubá

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
ženy+muži

3420 WC dlažba 20,00 0,8463 16,93 5x v týdnu 21,75 368,13 1,00 0

0050170048 0050170048 T ramvaje 
Porubá

přízemí místnost 
jídelny

4820
ostatní 

prostory
linoleum 95,00 0,8463 80,40 5x v týdnu 21,75 1 748,62 vč. utírání stolů 1,00 0

0050170049 0050170049
Tramvaje 
Porubá

přízemí
chodba 
spojovací u 
kanceláří

1230 chodba linoleum 16.31 0,8463 13,80 5x v týdnu 21,75 300,21 1,00 0

0050170051 0050170051 Tramvaje 
Porubá

přízemí
sociální 
zařízeni, WC 
muži a ženy

1230 WC dlažba 25,00 0,8463 21,16 5x v týdnu 21,75 460,16 1,00 0

0050170052 0050170052
Tramvaje 
Porubá

přízemí sklad 1230
ostatní 
prostory

linoleum 13,6 0,8463 11,51 1x za měsíc 1,00 11,51 1,00 0

0050170054 0050170054
Tramvaje 
Porubá

přízemí kancelář 1230 kancelář linoleum 28,40 0,8463 24,03 5x v týdnu 21,75 522,75 1,00 0

0050170055 0050170055 Tramvaje 
Porubá

přízemí kancelář 1230 kancelář linoleum 49,28 0,8463 41,70 5x v týdnu 21,75 907,08 1,00 0

0050170056 0050170056
Tramvaje 
Porubá

přízemí kancelář 1230 kancelář linoleum 38,08 0,8463 32,23 5x v týdnu 21,75 700,92 1,00 0

0050170058 0050170058 Tramvaje 
Porubá

přízemí

místnost 
sociální, WC 
veřejné u 
jídelny

3220 WC dlažba 2,00 0,8463 1,69 5x v týdnu 21,75 36,81 1,00 0

0050170101 0050170101
Tramvaje 
Porubá

I.podlaží
chodba 
spojovací

3220 chodba dlažba 32,00 0,8463 27,08 1x v týdnu 4,35 117,80 1,00 0

0050170102 0050170102 Tramvaje 
Porubá

I. podlaží

sociální 
zařízeni 
společná 
chodba

3220 chodba dlažba 8,00 0,8463 6,77 1xza měsíc 1,00 6,77 1,00 0

0050170103 0050170103
Tramvaje 
Porubá

I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3220 WC dlažba 5,00 0,8463 4,23 5x v týdnu 21,75 92,03 1,00 0

0050170104 0050170104 Tramvaje 
Porubá

I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3220 WC dlažba 6,00 0,8463 5,08 5x v týdnu 21,75 110,44 1,00 0



0050170106 0050170106 Tramvaje 
Porubá l.podlaží kancelář 3220 kancelář koberec 14,00 0,8463 11,85 1x v týdnu 4,35 51,54 1,00 0

0050170107 0050170107
Tramvaje 
Porubá l.podlaží

místnost 
zasedací

3201 kancelář koberec 26,11 0,8463 22,10 1x v týdnu 4,35 96,12 1,00 0

0050170108 0050170108 Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 3220 kancelář koberec 14,00 0,8463 11,85 1x v týdnu 4,35 51,54 1,00 0

0050170109 0050170109
Tramvaje 
Porubá l.podlaží

kancelář 
vedoucího 
údržby TP

3220 kancelář koberec 21,00 0,8463 17,77 1x v týdnu 4,35 77,31 1,00 0

0050170110 0050170110 Tramvaje 
Porubá l.podlaží kancelář 3220 kancelář linoleum 14,00 0,8463 11,85 5x v týdnu 21,75 257,69 1,00 0

0050170110 0050170110
Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 3220 kancelář koberec 5,00 0,8463 4,23 1x v týdnu 4,35 18,41 1,00 0

0050170111 0050170111 Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 3220 kancelář koberec 19,00 0,8463 16,08 1x v týdnu 4,35 69,94 1,00 0

0050170112 0050170112
Tramvaje 
Porubá l.podlaží

chodba 
spojovací ke 
kancelářím

1220 chodba linoleum 27,16 0,8463 22,98 5x v týdnu 21,75 499,92 1,00 0

0050170113 0050170113 Tramvaje 
Porubá l.podlaží

sociální 
zařízení, WC 
muži a ženy

1220 WC dlažba 11,02 0,8463 9,33 5x v týdnu 21,75 202,84 1,00 0

0050170114 0050170114
Tramvaje 
Porubá

l.podlaží sklad 1220 ostatní 
prostory

linoleum 14,44 0,8463 12,22 1x za měsíc 1,00 12,22 1,00 0

0050170115 0050170115 Tramvaje 
Porubá l.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 12,92 0,8463 10,93 5x v týdnu 21,75 237,81 1,00 0

0050170116 0050170116 Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 12,92 0,8463 10,93 5x v týdnu 21,75 237,81 1,00 0

0050170117 0050170117
Tramvaje 
Porubá l.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 12,92 0,8463 10,93 5x v týdnu 21,75 237,81 1,00 0

0050170118 0050170118
Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 18,70 0,8463 15,83 5x v týdnu 21,75 344,20 1,00 0

0050170119 0050170119
Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 1201 kancelář koberec 25,20 0,8463 21,33 1x v týdnu 4,35 92,77 1,00 0

0050170120 0050170120
Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 25,20 0,8463 21,33 5x v týdnu 21,75 463,85 1,00 0

0050170121 0050170121
Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 25,20 0,8463 21,33 5x v týdnu 21,75 463,85 1,00 0

0050170122 0050170122
Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 25,20 0,8463 21,33 5x v týdnu 21,75 463,85 1,00 0

0050170123 0050170123
T ramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 1220 kancelář linoleum 25,20 0,8463 21,33 5x v týdnu 21,75 463,85 1,00 0

0050170124 0050170124
Tramvaje 
Porubá

l.podlaží
kancelář 
vedoucího 
odboru

3201 kancelář koberec 19,90 0,8463 16,84 1x v týdnu 4,35 73,26 1,00 0

0050170125 0050170125
Tramvaje 
Porubá

l.podlaží kancelář 3201 kancelář koberec 19,90 0,8463 16,84 1x v týdnu 4,35 73,26 1,00 0

0050170126 0050170126
Tramvaje 
Porubá l.podlaží kancelář 2320 kancelář linoleum 19,64 0,8463 16,62 5x v týdnu 21,75 361,51 1,00 0

0050170127 0050170127
Tramvaje 
Porubá l.podlaží

místnost 
zasedací

1201 kancelář linoleum 25,20 0,8463 21,33 5x v týdnu 21,75 463,85 1,00 0

0050170128 0050170128
Tramvaje 
Porubá l.podlaží

místnost s 
kuchyňským 
koutem

1201
ostatní 

prostory
linoleum 19,20 0,8463 16,25 5x v týdnu 21,75 353,41 1,00 0

0050180012 0050180012
Tramvaje 
Porubá

přízemí šatna žen I. 3220
sociální 
zázemí

dlažba 52,00 0,8463 44,01 5x v týdnu 21,75 957,14 1,00 0

0050180013 0050180013
Tramvaje 
Porubá přízemí

sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

3220 sociální 
zázemí

dlažba 18,00 0,8463 15,23 5x v týdnu 21,75 331,32 1,00 0



0050180014 0050180014 Tramvaje 
Porubá přízemí

sociální 
zařízení, WC 
ženy

3220 WC dlažba 3,00 0,8463 2,54 5x v týdnu 21,75 55,22 1,00 0

0050180020 0050180020 Tramvaje 
Porubá přízemí šatna ženy II. 3220

sociální 
zázemí dlažba 48,00 0,8463 40,62 5x v týdnu 21,75 883,52 1,00 0

0050180021 0050180021 Tramvaje 
Porubá

přízemí
sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

3220 sociální 
zázemí

dlažba 18,00 0,8463 15,23 5x v týdnu 21,75 331,32 1,00 0

0050180023 0050180023 Tramvaje
Porubá

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3220 WC dlažba 16,00 0,8463 13,54 5x v týdnu 21,75 294,51 1,00 0

0050180024 0050180024 Tramvaje 
Porubá

přízemí místnost pro 
sušeni oděvů

3220 ostatní 
prostory

dlažba 2,00 0,8463 1,69 5x v týdnu 21,75 36,81 1,00 0

0050180025 0050180025 Tramvaje 
Porubá přízemí

místnost s 
kuchyňským 
koutem

3220 ostatní 
prostory

linoleum 25,00 0,8463 21,16 5x v týdnu 21,75 460,16 1,00 0

0050180026 0050180026 Tramvaje 
Porubá

přízemí
sociální 
zařízeni, 
uměváma

3220 sociální 
zázemí

dlažba 6,00 0,8463 5,08 5x v týdnu 21,75 110,44 1,00 0

0050180027 0050180027
Tramvaje 
Porubá přízemí

sociální 
zařízení, WC 
muži

3220 WC dlažba 18,00 0,8463 15,23 5x v týdnu 21,75 331,32 1,00 0

0050180028 0050180028 Tramvaje 
Porubá přízemí šatna muži I. 3220 sociální 

zázemí dlažba 42,00 0,8463 35,54 5x v týdnu 21,75 773,08 1,00 0

0050180029 0050180029
Tramvaje 
Porubá přízemí

sociální 
zařízení, 
koupelna muži

3220 sociální 
zázemí

dlažba 42,00 0,8463 35,54 5x v týdnu 21,75 773,08 1,00 0

0050180030 0050180030
Tramvaje 
Porubá přízemí šatna muži II. 3220 sociální 

zázemí
dlažba 42,00 0,8463 35,54 5x v týdnu 21,75 773,08 1,00 0

0050180040 0050180040
Tramvaje 
Porubá

přízemí
hala vozovny 
kolej I. - XXIV.

3220
výrobní 
prostory

beton- 
zametání

12 414,70 0,8463 10 506,30 2 x měsíčně 2,00 21 012,60

montážní kanály, 
cyklicky v měsíci; 
smetky z kanálu 
budou dávány do 
připravených 
nádob v kanálech, 
vynášení nádob 
se smetky zajistí 
objednatel na 
výzvu zhotovitele

1,00 0

0050180041 0050180041
Tramvaje 
Porubá

přízemí
hala vozovny 
II. kolej KP

3220
výrobní 
prostory

dlažba 231,15 0,8463 195,62 1x v týdnu 4,35 850,94
metry včetně 
boků stěn kanálu 1,00 0

0050180042 0050180042
Tramvaje 
Porubá

přízemí
hala vozovny 
IV. - V. kolej

3220 výrobní 
prostory

beton- 
zametání

231,15 0,8463 195,62 1x v týdnu 4,35 850,94 1,00 0

0050180101 0050180101
Tramvaje 
Porubá

I.podlaží kancelář 3220 kancelář linoleum 12,00 0,8463 10,16 1x v týdnu 4,35 44,18 1,00 0

0050180103 0050180103
Tramvaje 
Porubá

I.podlaží
kancelář 
mistrů

3220 kancelář linoleum 14,00 0,8463 11,85 5x v týdnu 21,75 257,69 1,00 0

0050200002 0050200002
Tramvaje 
Porubá

přízemí šatna 3220
sociální 
zázemí

dlažba 6,00 0,8463 5,08 5x v týdnu 21,75 110,44 1,00 0



0050200003 0050200003
Tramvaje 
Porubá přízemi

sociální 
zařízení, 
koupelna

3220
sociální 
zázemí dlažba 3,00 0,8463 2,54 5x v týdnu 21,75 55,22 1,00 0

0050200004 0050200004
Tramvaje 
Porubá přízemí sociální 

zařízení, WC
3220 WC dlažba 2,00 0,8463 1,69 5x v týdnu 21,75 36,81 1,00 0

0050200008 0050200008
Tramvaje 
Porubá přízemí kancelář 3220 kancelář linoleum 10,00 0,8463 8,46 1x v týdnu 4,35 36,81 1,00 0

0060230001 0060230001 Autobusy 
Porubá

přízemí
chodba 
spojovací

2360 chodba dlažba 41,86 0,8463 35,43 5x v týdnu 21,75 770,50 1,00 0

0060230002 0060230002
Autobusy 
Porubá přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 10,00 0,8463 8,46 5x v týdnu 21,75 184,07 1,00 0

0060230003 0060230003
Autobusy 
Porubá

přízemí výpravna 2360 kancelář linoleum 23,30 0,8463 19,72 5x v týdnu 21,75 428,87 1,00 0

0060230003 0060230003 Autobusy 
Porubá přízemí výpravna 2360 kancelář koberec 7,50 0,8463 6,35 1x v týdnu 4,35 27,61 1,00 0

0060230004 0060230004
Autobusy 
Porubá přízemí

místnost 
odpočinková u 
výpravny

2360 kancelář linoleum 25,52 0,8463 21,60 5x v týdnu 21,75 469,74 1,00 0

0060230005 0060230005
Autobusy 
Porubá

přízemí šatna muži 2360 sociální 
zázemí linoleum 34,80 0,8463 29,45 5x v týdnu 21,75 640,55 1,00 0

0060230006 0060230006
Autobusy 
Porubá

přízemí šatna muži, 
výpravny

2360 sociální 
zázemí linoleum 9,88 0,8463 8,36 2x v týdnu 8,70 72,74 1,00 0

0060230007 0060230007
Autobusy 
Porubá přízemí

kancelář 
službyvedoucí 
ho

2360 kancelář linoleum 14,40 0,8463 12,19 2x v týdnu 8,70 106,02 1,00 0

0060230008 0060230008
Autobusy 
Porubá

přízemí kancelář 2360 kancelář linoleum 11,52 0,8463 9,75 2x v týdnu 8,70 84,82 1,00 0

0060230009 0060230009
Autobusy 
Porubá

přízemí kancelář 2360 kancelář linoleum 15,00 0,8463 12,69 2x v týdnu 8,70 110,44 1,00 0

0060230010 0060230010
Autobusy 
Porubá přízemí kancelář 2360 kancelář linoleum 10,50 0,8463 8,89 2x v týdnu 8,70 77,31 1,00 0

0060230010 0060230010
Autobusy 
Porubá přízemí kancelář 2360 kancelář koberec 9,00 0,8463 7,62 1x v týdnu 4,35 33,13 1,00 0

0060230011 0060230011 Autobusy 
Porubá přízemí

sociální 
zařízení, WC 
muži a ženy

2360 WC dlažba 19,68 0,8463 16,65 5x v týdnu 21,75 362,24
WC muži +WC 
ženy + sprchové 
kouty

1,00 0

0060230012 0060230012
Autobusy 
Porubá přízemí spisovna 2360 ostatní 

prostory
linoleum 10,89 0,8463 9,22 1xza měsíc 1,00 9,22 1,00 0

0060350003 0060350003 Autobusy 
Porubá

přízemí
dílna 
elektroúdržby

3130 dílenské 
prostory

beton- 
ruč. vytírání

12,50 0,8463 10,58 3x v týdnu 13,05 138,05 1,00 0

0060350006 0060350006 Autobusy 
Porubá přízemí dílna (MYPOL) 3130

dílenské 
prostory

beton- 
zametání

18,00 0,8463 15,23 1x v týdnu 4,35 66,26 1,00 0

0060350008 0060350008 Autobusy 
Porubá

přízemí místnost pro 
vyvážení kol

3130 dílenské 
prostory

beton- 
zametání

21,00 0,8463 17,77 1x v týdnu 4,35 77,31 1,00 0

0060350010 0060350010 Autobusy 
Porubá

přízemí místnost pro 
měření emisí 3130

dílenské 
prostory

beton- 
zametání

150,00 0,8463 126,94 1x v týdnu 4,35 552,20 průběžně během 
týdne 1,00 0

0060350013 0060350013 Autobusy 
Porubá

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži a ženy

3130 WC dlažba 20,00 0,8463 16,93 5x v týdnu 21,75 368,13 1,00 0

0060350014 0060350014
Autobusy 
Porubá

přízemí
chodba 
spojovací k I. 
podlaží

3130 chodba dlažba 4,50 0,8463 3,81 5x v týdnu 21,75 82,83 1,00 0

0060350020 0060350020
Autobusy 
Porubá přízemí

chodba 
spojovací

3130 chodba dlažba 7,50 0,8463 6,35 5x v týdnu 21,75 138,05 1,00 0

0060350021 0060350021
Autobusy 
Porubá

přízemi vzduchotechni 
ka - dílna

3130 dílenské 
prostory

beton-mokré 
čištění 16,00 0,8463 13,54 3x v týdnu 13,05 176,70 1,00 0



0060350022 0060350022 Autobusy 
Porubá přízemí

místnost s 
kuchyňským 
koutem

3130 ostatní 
prostory

beton-mokré 
čištění

10,50 0,8463 8,89 3x v týdnu 13,05 115,96 1,00 0

0060350024 0060350024 Autobusy 
Porubá přízemí kancelář 

mistru 3130 kancelář linoleum 15,50 0,8463 13,12 3x v týdnu 13,05 171,18 1,00 0

0060350028 0060350028 Autobusy 
Porubá přízemi

stěny mont. 
jam(6x)

3130 ostatní 
prostory

dlažba 166,00 0,8463 140,48 1x za měsíc 1,00 140,48 1,00 0

0060350029 0060350029
Autobusy 
Porubá přízemí

stěna na 
proud, myčce

3130 ostatní 
prostory

dlažba 244,00 0,8463 206,49 1x za měsíc 1,00 206,49 1,00 0

0060350030 0060350030
Autobusy
Porubá přízemí stěna haly I, 3130

ostatní 
prostory kachličky 74,00 0,8463 62,62 1x za měsíc 1,00 62,62 syntetická barva 1,00 0

0060350101 0060350101
Autobusy 
Porubá l.podlaží

místnost s 
kuchyňským 
koutem - úklid

3130 ostatní 
prostory dlažba 15,50 0,8463 13,12 5x v týdnu 21,75 285,30 1,00 0

0060350103 0060350103
Autobusy 
Porubá

l.podlaží šatna ženy 3130 sociální 
zázemí

dlažba 30,00 0,8463 25,39 5x v týdnu 21,75 552,20 1,00 0

0060350104 0060350104
Autobusy 
Porubá

l.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3130 WC dlažba 28,00 0,8463 23,70 5x v týdnu 21,75 515,38 1,00 0

0060350105 0060350105 Autobusy 
Porubá

l.podlaží šatna muži 3130 sociální 
zázemí

dlažba 150,00 0,8463 126,94 5x v týdnu 21,75 2 760,99 1,00 0

0060350106 0060350106
Autobusy 
Porubá

l.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3130 WC dlažba 30,00 0,8463 25,39 5x v týdnu 21,75 552,20 1,00 0

0060350107 0060350107
Autobusy 
Porubá l.podlaží

chodba 
spojovací

3130 chodba dlažba 18,00 0,8463 15,23 5x v týdnu 21,75 331,32 1,00 0

0060350108 0060350108
Autobusy 
Porubá

l.podlaží místnost 
zasedací

3130 kancelář linoleum 45,00 0,8463 38,08 1xza měsíc 1,00 38,08 1,00 0

0060350110 0060350110
Autobusy 
Porubá

l.podlaží kancelář 3130 kancelář linoleum 16,00 0,8463 13,54 3x v týdnu 13,05 176,70 1,00 0

0060350111 0060350111 Autobusy 
Porubá

l.podlaží kancelář 
vedoucího 3130 kancelář linoleum 24,00 0,8463 20,31 3x v týdnu 13,05 265,05 1,00 0

0060350112 0060350112
Autobusy 
Porubá l.podlaží

sociální 
zařízení, WC 
ženy

3130 WC dlažba 11,00 0,8463 9,31 5x v týdnu 21,75 202,47 1,00 0

0060350113 0060350113 Autobusy 
Porubá

l.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3130 WC dlažba 11,00 0,8463 9,31 5x v týdnu 21,75 202,47 1,00 0

0060350114 0060350114
Autobusy 
Porubá

l.podlaží
kancelář- 
evidence 
pneumatik

3130 kancelář linoleum 13,50 0,8463 11,42 3x v týdnu 13,05 149,09 1,00 0

0060350115 0060350115 Autobusy 
Porubá

l.podlaží
kancelář 
výdejny nářadí 3130 kancelář linoleum 36,00 0,8463 30,47 3x v týdnu 13,05 397,58 1,00 0

0060360001 0060360001 Autobusy 
Porubá

přízemí hala II, garáže 3130
výrobní 
prostory

beton- 
zametání

2 496,00 0,8463 2 112,31 1xza měsíc 1,00 2 112,31 1,00 0

0060360002 0060360002 Autobusy 
Porubá

přízemí
kancelář mitrú- 
učni

3130 kancelář linoleum 12,00 0,8463 10,16 2x v týdnu 8,70 88,35 1,00 0

0060360003 0060360003 Autobusy 
Porubá

přízemí
místnost 
učebny

3130 kancelář linoleum 18,00 0,8463 15,23 2x v týdnu 8,70 132,53 1,00 0

0060360004 0060360004 Autobusy 
Porubá přízemí

místnost 
karosámy

3130 kancelář linoleum 12,50 0,8463 10,58 3x v týdnu 13,05 138,05 1,00 0

0060360005 0060360005
Autobusy 
Porubá přízemí

místnost 
soustružny 3130

dílenské 
prostory

beton- 
zametání

75,00 0,8463 63,47 1x v týdnu 4,35 276,10 1,00 0

0060360006 0060360006
Autobusy 
Porubá

přízemi
dílna -opravy 
vstřikovacích 
čerpadel

3130
dílenské 
prostory

beton- 
zametání

18,00 0,8463 15,23 1x v týdnu 4,35 66,26 1,00 0



0060360007 0060360007
Autobusy 
Porubá

přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

3130 WC dlažba 4,50 0,8463 3,81 5x v týdnu 21,75 82,83 1,00 0

0061540001 0061540001
Autobusy 
Porubá

přízemí dílna 
garážmistra

2360
dílenské 
prostory

beton-mokré 
čištění

44,89 0,8463 37,99 1x v týdnu 4,35 165,25 lakovaný beton 1,00 0

0070500001 0070500001 Martinov přízemí vrátnice 3420 kancelář linoleum 19,00 0,8463 16,08 3x v týdnu 13,05 209,83 1,00 0

0070500002 0070500002 Martinov přízemí

chodba u 
sociálního 
zařízení, 
vrátnice

3420 chodba linoleum 5,00 0,8463 4,23 3x v týdnu 13,05 55,22 1,00 0

0070500003 0070500003 Martinov přízemí
sociální 
zařízení, 
vrátnice

3420
sociální 
zázemí

dlažba 4,00 0,8463 3,39 3x v týdnu 13,05 44,18 1,00 0

0070530001 0070530001 Martinov přízemí

chodba 
spojovací s 
místností pod 
schody

3130 chodba dlažba 46,00 0,8463 38,93 5x v týdnu 21,75 846,70 1,00 0

0070530002 0070530002 Martinov přízemí dílna I. 3130 dílenské 
prostory

beton-mokré 
čištění

50,00 0,8463 42,31 1x v týdnu 4,35 184,07 1,00 0

0070530003 0070530003 Martinov přízemí dílna II. 3130 dílenské 
prostory

beton- 
zametání

55,00 0,8463 46,55 1x v týdnu 4,35 202,47 1,00 0

0070530004 0070530004 Martinov přízemí
sociální 
zařízení WC 
ženy

3130 WC dlažba 4,50 0,8463 3,81 5x v týdnu 21,75 82,83 1,00 0

0070530005 0070530005 Martinov přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

3130 WC dlažba 4,50 0,8463 3,81 5x v týdnu 21,75 82,83 1,00 0

0070530006 0070530006 Martinov přízemí místnost 
výdejny nářadí

3130
ostatní 

prostory
beton-mokré 
čištění

26,00 0,8463 22,00 1x v týdnu 4,35 95,71 1,00 0

0070530007 0070530007 Martinov přízemí
kancelář 
mistrů

3130 kancelář linoleum 11,00 0,8463 9,31 2x v týdnu 8,70 80,99 1,00 0

0070530008 0070530008 Martinov přízemí dílna velká 3130
dílenské 
prostory

beton-mokré 
čištění

59,00 0,8463 49,93 1x v týdnu 4,35 217,20 1,00 0

0070530008 0070530008 Martinov přízemí dílna velká 3130
dílenské 
prostory kachličky 97,60 0,8463 82,60 1x za měsíc 1,00 82,60 1,00 0

0070530009 0070530009 Martinov přízemí dílna elektro 3130
dílenské 
prostory

beton- 
ruč. vytírání

28,50 0,8463 24,12 1x v týdnu 4,35 104,92 1,00 0

0070530012 0070530012 Martinov přízemí dílna III. 3130
dílenské 
prostory

beton- 
zametání

329,00 0,8463 278,43 1x v týdnu 4,35 1 211,15 1,00 0

0070530014 0070530014 Martinov přízemí dílna IV. 3130
dílenské 
prostory

beton- 
zametání

17,00 0,8463 14,39 1x v týdnu 4,35 62,58 1,00 0

0070530016 0070530016 Martinov přízemí
dílna pro 
opravy 
autobusů I.

3130
dílenské 
prostory

beton-mokré 
čištění

160,00 0,8463 135,40 1x v týdnu 4,35 589,01 1,00 0

0070530017 0070530017 Martinov přízemí dílna malá 3130
dílenské 
prostory

beton- 
ruč. vytírání

17,00 0,8463 14,39 1x v týdnu 4,35 62,58 1,00 0

0070530018 0070530018 Martinov přízemí
místnost s 
kuchyňským 
koutem

3130
ostatní 
prostory

beton- 
ruč.vytírání

16,50 0,8463 13,96 1x v týdnu 4,35 60,74 1,00 0

0070530019 0070530019 Martinov přízemí
dílna pro 
opravy 
autobusů II.

3130
dílenské 
prostory

beton-mokré 
čištění

422,00 0,8463 357,13 1x v týdnu 4,35 1 553,51 1,00 0

0070530021 0070530021 Martinov přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

2360 WC dlažba 16,00 0,8463 13,54 5x v týdnu 21,75 294,51 1,00 0



0070530022 0070530022 Martinov přízemí
sociální 
zařízení, WC 
muži

2360 WC dlažba 16,00 0,8463 13,54 5x v týdnu 21,75 294,51 1,00 0

0070530023 0070530023 Martinov přízemí
kancelář 
výpravčího, s 
chodbičkou

2360 kancelář linoleum 23,50 0,8463 19,89 2x v týdnu 8,70 173,02 1,00 0

0070530023 0070530023 Martinov přízemí
kancelář 
výpravčího, s 
chodbičkou

2360 kancelář dlažba 12,50 0,8463 10,58 2x v týdnu 8,70 92,03 1,00 0

0070530023 0070530023 Martinov přízemí
kancelář 
výpravčího, s 
chodbičkou

2360 kancelář linoleum 4,00 0,8463 3,39 2x v týdnu 8,70 29,45 1,00 0

0070530024 0070530024 Martinov přízemí

sociální 
zařízení, 
umyvadlo, 
myčka

3130 WC dlažba 4,00 0,8463 3,39 3x v týdnu 13,05 44,18 1,00 0

0070530025 0070530025 Martinov přízemí
sociální 
zařízení. WC, 
myčka

3130 WC dlažba 2,00 0,8463 1,69 3x v týdnu 13,05 22,09 1,00 0

0070530029 0070530029 Martinov přízemí
chodba 
spojovací k 
výpravně

2360 chodba dlažba 23,46 0,8463 19,85 3x v týdnu 13,05 259,09 1,00 0

0070530101 0070530101 Martinov I. podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

2360 kancelář dlažba 5,00 0,8463 4,23 3x v týdnu 13,05 55,22 1,00 0

0070530102 0070530102 Martinov (.podlaží
chodba 
spojovací

2360 chodba dlažba 12,00 0,8463 10,16 3x v týdnu 13,05 132,53 1,00 0

0070530103 0070530103 Martinov I. podlaží šatna muži 2360 sociální 
zázemí

linoleum 66,00 0,8463 55,85 2x v týdnu 8,70 485,93 1,00 0

0070530104 0070530104 Martinov I.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

3130 sociální 
zázemí

dlažba 21,00 0,8463 17,77 5x v týdnu 21,75 386,54 1,00 0

0070530105 0070530105 Martinov I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

2360 WC dlažba 5,00 0,8463 4,23 5x v týdnu 21,75 92,03 1,00 0

0070530106 0070530106 Martinov I. podlaží chodba k 
šatnám žen

3130 chodba dlažba 5,00 0,8463 4,23 5x v týdnu 21,75 92,03 1,00 0

0070530107 0070530107 Martinov I.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna ženy

3130 sociální 
zázemí

dlažba 11,00 0,8463 9,31 5x v týdnu 21,75 202,47 1,00 0

0070530108 0070530108 Martinov I. podlaží šatna ženy 3130
sociální 
zázemí dlažba 18,00 0,8463 15,23 5x v týdnu 21,75 331,32 1,00 0

0070530109 0070530109 Martinov I. podlaží
chodba k 
šatnám muži

3130 chodba dlažba 5,50 0,8463 4,65 5x v týdnu 21,75 101,24 1,00 0

0070530110 0070530110 Martinov I.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

3130
sociální 
zázemí

dlažba 25,00 0,8463 21,16 5x v týdnu 21,75 460,16 1,00 0

0070530111 0070530111 Martinov I.podlaží šatna muži 3130
sociální 
zázemí

dlažba 60,00 0,8463 50,78 5x v týdnu 21,75 1 104,39 1,00 0

0070530112 0070530112 Martinov I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3130 WC dlažba 3,00 0,8463 2,54 5x v týdnu 21,75 55,22 1,00 0

0070530113 0070530113 Martinov I.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3130 WC dlažba 3,00 0,8463 2,54 5x v týdnu 21,75 55,22 1,00 0



0070530114 0070530114 Martinov l.podlaží
místnost s 
kuchyňském 
koutem

3510 ostatní 
prostory

linoleum 10,00 0,8463 8,46 5x v týdnu 21,75 184,07 1,00 0

0070530115 0070530115 Martinov l.podlaží
kancelář 
vedoucího 
odboru

3510 kancelář linoleum 19,00 0,8463 16,08 5x v týdnu 21,75 349,72 1,00 0

0070530116 0070530116 Martinov l.podlaží
kancelář 
vedoucího- 
Nákup

3510 kancelář linoleum 10,00 0,8463 8,46 5x v týdnu 21,75 184,07 1,00 0

0070530117 0070530117 Martinov l.podlaží

kancelář 
vedoucího - 
ski. 
hospodářství

3510 kancelář linoleum 13,12 0,8463 11,10 5x v týdnu 21,75 241,49 1,00 0

0070530118 0070530118 Martinov l.podlaží kancelář 3510 kancelář linoleum 30,00 0,8463 25,39 5x v týdnu 21,75 552,20 1,00 0

0070530119 0070530119 Martinov l.podlaží kancelář 3510 kancelář linoleum 29,00 0,8463 24,54 5x v týdnu 21,75 533,79 1,00 0

0070530120 0070530120 Martinov l.podlaží
kancelář + 
pokladna

4601 kancelář linoleum 17,00 0,8463 14,39 5x v týdnu 21,75 312,91 1,00 0

0070540001 0070540001 Martinov přízemí
chodba l.s 
kuchyňském 
koutem

3301 chodba linoleum 43,16 0,8463 36,53 5x v týdnu 21,75 794,50 1,00 0

0070540002 0070540002 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 35,55 0,8463 30,09 1x v týdnu 4,35 130,87 1,00 0

0070540002 0070540002 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář koberec 11,12 0,8463 9,41 1x v týdnu 4,35 40,94 1,00 0

0070540003 0070540003 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 12,01 0,8463 10,16 5x v týdnu 21,75 221,06 1,00 0

0070540003 0070540003 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář koberec 7,63 0,8463 6,46 1x v týdnu 4,35 28,09 1,00 0

0070540004 0070540004 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 12,12 0,8463 10,26 5x v týdnu 21,75 223,09 1,00 0

0070540004 0070540004 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář koberec 7,74 0,8463 6,55 1x v týdnu 4,35 28,49 1,00 0

0070540005 0070540005 Martinov přízemí kancelář 3330 kancelář linoleum 12,20 0,8463 10,32 2x v týdnu 8,70 89,82 1,00 0

0070540005 0070540005 Martinov přízemí kancelář 3330 kancelář koberec 7,74 0,8463 6,55 1x v týdnu 4,35 28,49 1,00 0

0070540006 0070540006 Martinov přízemí kancelář 3320 kancelář linoleum 12,20 0,8463 10,32 2x v týdnu 8,70 89,82 1,00 0

0070540006 0070540006 Martinov přízemí kancelář 3320 kancelář koberec 7,74 0,8463 6,55 1x v týdnu 4,35 28,49 1,00 0

0070540007 0070540007 Martinov přízemí spisovna 3301 kancelář linoleum 7,54 0,8463 6,38 1x v týdnu 4,35 27,76 1,00 0

0070540008 0070540008 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 37,29 0,8463 31,56 5x v týdnu 21,75 686,35 1,00 0

0070540009 0070540009 Martinov přízemí
chodba 
spojovací II.s 
chodbou III.

3330 chodba linoleum 22,94 0,8463 19,41 2x v týdnu 8,70 168,89 1,00 0

0070540010 0070540010 Martinov přízemí spisovna 3301 kancelář linoleum 17,70 0,8463 14,98 1x v týdnu 4,35 65,16 1,00 0

0070540011 0070540011 Martinov přízemi
místnost s 
výpočetní 
technikou

3301 kancelář linoleum 11,55 0,8463 9,77 5x v týdnu 21,75 212,52 1,00 0

0070540012 0070540012 Martinov přízemí kancelář 3330 kancelář linoleum 31,92 0,8463 27,01 2x v týdnu 8,70 235,02 1,00 0

0070540013 0070540013 Martinov přízemí kancelář 3301 kancelář linoleum 21,18 0,8463 17,93 5x v týdnu 21,75 389,90 1,00 0

0070540015 0070540015 Martinov přízemí
místnost 
zasedací

3330 kancelář linoleum 51,12 0,8463 43,26 2x v týdnu 8,70 376,38 1,00 0

0070540021 0070540021 Martinov přízemí
místnost s 
kuchyňským 
koutem

3330
ostatní 
prostory

dlažba 18,93 0,8463 16,02 5x v týdnu 21,75 348,36 1,00 0

0070540022 0070540022 Martinov přízemí dílna 3330 dílenské 
prostory

dlažba 24,95 0,8463 21,11 2x v týdnu 8,70 183,68 1,00 0

0070540023 0070540023 Martinov přízemí dílna 3330
dílenské 
prostory

dlažba 54,00 0,8463 45,70 2x v týdnu 8,70 397,58 1,00 0

0070540024 0070540024 Martinov přízemí dílna 3330
dílenské 
prostory

dlažba 13,32 0,8463 11,27 2x v týdnu 8,70 98,07 1,00 0

0070540025 0070540025 Martinov přízemí dílna 3320
dílenské 
prostory

dlažba 34,20 0,8463 28,94 1x v týdnu 4,35 125,90 1,00 0



0070540026 0070540026 Martinov přízem
sociální 
zařízení, WC 
muži

3301 WC linoleum 15,42 0,8463 13,05 5x v týdnu 21,75 283,90 1,00 0

0070540028 0070540028 Martinov přízem
sociální 
zařízení, WC 
muži

3301 WC linoleum 3,84 0,8463 3,25 5x v týdnu 21,75 70,59 1,00 0

0070540029 0070540029 Martinov přízem
sociální 
zařízení, WC 
ženy

3301 WC linoleum 5,64 0,8463 4,77 5x v týdnu 21,75 103,72 1,00 0

0070540030 0070540030 Martinov přízem
dílna - 
výhybky, malá 3320 dílenské 

prostory
dlažba 14,80 0,8463 12,52 1x v týdnu 4,35 54,48 1,00 0

0070540031 0070540031 Martinov přízem šatna ženy 3330
sociální 
zázemí

linoleum 7,50 0,8463 6,35 5x v týdnu 21,75 138,12 1,00 0

0070540032 0070540032 Martinov přízem šatna ženy 3330
sociální 
zázemí

linoleum 16,80 0,8463 14,22 5x v týdnu 21,75 309,23 1,00 0

0070540033 0070540033 Martinov přízem šatna ženy 3330 sociální 
zázemí

dlažba 16,80 0,8463 14,22 5x v týdnu 21,75 309,27 1,00 0

0070540036 0070540036 Martinov přízem dílna - rev izní 
věž

3330 dílenské 
prostory

dlažba 34,94 0,8463 29,57 2x v týdnu 8,70 257,28 1,00 0

0070540038 0070540038 Martinov přízem
šatna muži pro 
zimní období

3320
sociální 
zázemí

dlažba 15,40 0,8463 13,03 5x v týdnu 21,75 283,46 1,00 0

0070540039 0070540039 Martinov přízem místnost pro 
měření olejů

3330
dílenské 
prostory

dlažba 10,27 0,8463 8,69 1x v týdnu 4,35 37,81 1,00 0

0070540040 0070540040 Martinov přízem šatna muži 3320 sociální 
zázemí

dlažba 59,20 0,8463 50,10 5x v týdnu 21,75 1 089,67 1,00 0

0070540041 0070540041 Martinov přízem

sociální 
zařízení, 
koupelna a 
WC muži

3320 WC dlažba 63,65 0,8463 53,86 5x v týdnu 21,75 1 171,54 1,00 0

0070540042 0070540042 Martinov přízem

sociální 
zařízení, 
koupelna a 
WC muži

3330 WC dlažba 2,70 0,8463 2,28 5x v týdnu 21,75 49,61 1,00 0

0070540043 0070540043 Martinov přízem šatna muži I. 3330 sociální 
zázemí

dlažba 42,82 0,8463 36,23 5x v týdnu 21,75 788,10 1,00 0

0070540044 0070540044 Martinov přízem šatna muži II. 3330
sociální 
zázemí

dlažba 21,00 0,8463 17,77 5x v týdnu 21,75 386,54 1,00 0

0070540045 0070540045 Martinov přízem
kancelář 
mistrů - 
měníren

3330 kancelář linoleum 18,79 0,8463 15,90 2x v týdnu 8,70 138,31 1,00 0

0070540047 0070540047 Martinov přízem
dílna - 
radiodílna

3330
dílenské 
prostory

linoleum 41,70 0,8463 35,29 2x v týdnu 8,70 307,01 1,00 0

0070540048 0070540048 Martinov přízem
kancelář - 
mistři Vrchní 
vedeni

3320 kancelář linoleum 22,20 0,8463 18,79 5x v týdnu 21,75 408,63 1,00 0

0070540049 0070540049 Martinov přízem
kancelář- mistři 
kabeláže

3320 kancelář linoleum 19,70 0,8463 16,67 5x v týdnu 21,75 362,61 1,00 0

0070540050 0070540050 Martinov přízem dílna 3320
dílenské 
prostory

dlažba 45,80 0,8463 38,76 1x v týdnu 4,35 168,60 1,00 0

0070550000 0070550000 Martinov přízem
chodna 1. 
patro

3310 chodba dlažba 53,10 0,8463 44,94 5x v týdnu 21,75 977,39 1,00 0

0070550001 0070550001 Martinov přízem
chodba 
spojovací + 
schodiště

3310 chodba dlažba 46,32 0,8463 39,20 5x v týdnu 21,75 852,59 včetně schodiště 
mezi příz.a 1.p.

1,00 0

0070550002 0070550002 Martinov přízemi kancelář-mistři 3310 kancelář linoleum 19,88 0,8463 16,82 5x v týdnu 21,75 365,92 1,00 0



0070550003 0070550003 Martinov přízem kancelář-mistři 3310 kancelář linoleum 17,36 0,8463 14,69 5x v týdnu 21,75 319,54 1,00 0

0070550004 0070550004 Martinov přízem

místnost s 
kuchyňským 
koutem 
+sodobar

3310
ostatní 

prostory
linoleum 9,18 0,8463 7,77 5x v týdnu 21,75 168,97 1,00 0

0070550006 0070550006 Martinov přízemí
dílna, celý 
prostor haly

3310 dílenské 
prostory

beton- 
zametání

936,62 0,8463 792,64 2x v týdnu 8,70 6 895,98 1,00 0

0070550011 0070550011 Martinov přízemí
místnost s 
kuchyňským 
koutem, dílna

3310
ostatní 

prostory
beton- 
zametání

11,84 0,8463 10,02 3x v týdnu 13,05 130,76 1,00 0

0070550012 0070550012 Martinov přízem
garáž I., 
odčerpávací 
zařízení

3310 ostatní 
prostory

beton- 
zametání 210,60 0,8463 178,23 1x v týdnu 4,35 775,28 1,00 0

0070550016 0070550016 Martinov přízemí
garáž II., 
montážní vozy 3310 ostatní 

prostory
beton- 
zametání

219,60 0,8463 185,84 1x v týdnu 4,35 808,42 1,00 0

0070550019 0070550019 Martinov přízemí místnost 
hotovosti 3310 chodba

beton- 
ruč.vytírání

60,09 0,8463 50,85 5x v týdnu 21,75 1 106,05 1,00 0

0070550020 0070550020 Martinov přízemí
místnost 
spojovací ke 
koupelné

3310 chodba dlažba 6,09 0,8463 5,15 5x v týdnu 21,75 112,10 1,00 0

0070550021 0070550021 Martinov přízem

šatna ženy se 
soc. 
zařízením, 
koupelna

3310 sociální 
zázemí

dlažba 21,30 0,8463 18,03 5x v týdnu 21,75 392,06 1,00 0

0070550022 0070550022 Martinov přízem
sociální 
zařízení, WC 
muži

3310 WC dlažba 11,96 0,8463 10,12 5x v týdnu 21,75 220,14 1,00 0

0070550023 0070550023 Martinov přízem garáž III. 3310 ostatní 
prostory

beton- 
zametání

219,60 0,8463 185,84 1x v týdnu 4,35 808,42 1,00 0

0070550025 0070550025 Martinov přízem
dílna - 
zastávkové 
onačníky

3311 dílenské 
prostory

beton- 
ruč. vytírání

53,90 0,8463 45,61 2x v týdnu 8,70 396,85 1,00 0

0070550026 0070550026 Martinov přízem dílna - jízdní 
řády 3311 dílenské 

prostory
linoleum 34,90 0,8463 29,54 2x v týdnu 8,70 256,96 1,00 0

0070550101 0070550101 Martinov I.podlá místnost 
sítotisku

3310 ostatní 
prostory

dlažba 14,80 0,8463 12,52 3x v týdnu 13,05 163,45 1,00 0

0070550102 0070550102 Martinov I.podlá
místnost 
umývárny 
chemické

3310
ostatní 

prostory
dlažba 5,27 0,8463 4,46 3x v týdnu 13,05 58,20 1,00 0

0070550103 0070550103 Martinov I.podlá místnost osvitu 3310 ostatní 
prostory

linoleum 26,99 0,8463 22,84 3x v týdnu 13,05 298,08 1,00 0

0070550105 0070550105 Martinov I.podlá dílna sítotisku 3310
dílenské 
prostory

dlažba 35,40 0,8463 29,96 3x v týdnu 13,05 390,96 1,00 0

0070550107 0070550107 Martinov l.podlaz
kancelář 
vedoucího

3311 kancelář linoleum 22,42 0,8463 18,97 5x v týdnu 21,75 412,68 1,00 0

0070550108 0070550108 Martinov l.podlaz kancelář 3310 kancelář linoleum 12,00 0,8463 10,16 5x v týdnu 21,75 220,88 1,00 0

0070550109 0070550109 Martinov l.podlaz kancelář 3301 kancelář linoleum í 17,00 0,8463 14,39 5x v týdnu 21,75 312,91 1,00 0

0070550110 0070550110 Martinov l.podlaz kancelář 3310 kancelář linoleum 12,00 0,8463 10,16 5x v týdnu 21,75 220,88 1,00 0

0070550111 0070550111 Martinov l.podlaz kancelář 3310 kancelář linoleum 15,00 0,8463 12,69 5x v týdnu 21,75 276,10 1,00 0

0070550112 0070550112 Martinov l.podlaz kancelář 3310 kancelář linoleum 13,00 0,8463 11,00 5x v týdnu 21,75 239,29 1,00 0

0070550113 0070550113 Martinov l.podlaz
místnost 
průchozí ke 
kancelářím

3310 kancelář linoleum 8,12 0,8463 6,87 5x v týdnu 21,75 149,46 1,00 0

0070550114 0070550114 Martinov l.podlaz <ancelář 3310 kancelář inoleum 12,18 0,8463 10,31 5x v týdnu 21,75 224,19 1,00 0

0070550115 0070550115 Martinov l.podlaž
kancelář 
vedoucího 3310 kancelář inoleum 33,64 0,8463 28,47 5x v týdnu 21,75 619,20 1,00 0



0070550116 0070550116 Martinov l.podlaží
místnost 
zasedací 3310 kancelář dlažba 41,54 0,8463 35,15 3x v týdnu 13,05 458,77 1,00 0

0070550118 0070550118 Martinov l.podlaží
chodba 
spojovací k 
šatnám

3310 chodba dlažba 6,84 0,8463 5,79 5x v týdnu 21,75 125,90 1,00 0

0070550119 0070550119 Martinov l.podlaží šatna muži I. 3310
sociální 
zázemí

dlažba 36,30 0,8463 30,72 5x v týdnu 21,75 668,16 1,00 0

0070550120 0070550120 Martinov l.podlaží
sociální 
zařízení, 
koupelna muži

3310
sociální 
zázemí

dlažba 19,14 0,8463 16,20 5x v týdnu 21,75 352,30 1,00 0

0070550121 0070550121 Martinov l.podlaží
sociální 
zařízení, WC 
muži

3310 WC dlažba 10,08 0,8463 8,53 5x v týdnu 21,75 185,54 1,00 0

0070550122 0070550122 Martinov l.podlaží šatna muži II. 3310
sociální 
zázemí dlažba 22,05 0,8463 18,66 5x v týdnu 21,75 405,86 1,00 0

0070550123 0070550123 Martinov l.podlaží šatna muži III. 3310
sociální 
zázemí

dlažba 74,67 0,8463 63,19 5x v týdnu 21,75 1 374,42 1,00 0

0070550124 0070550124 Martinov l.podlaží
sociání 
zařízení, WC 
muži

3310 WC dlažba 33,06 0,8463 27,98 5x v týdnu 21,75 608,52 1,00 0

0070550126 0070550126 Martinov l.podlaží
sociální 
zařízeni, 
koupelna

3310 sociální 
zázemí

dlažba 2,10 0,8463 1,78 5x v týdnu 21,75 38,65 1,00 0

0070550127 0070550127 Martinov l.podlaží
sociální 
zařízení, WC

3310 WC dlažba 9,20 0,8463 7,79 5x v týdnu 21,75 169,34 1,00 0

0070560012 0070560012 Martinov přízemí chodba 3420 chodba dlažba 7,03 0,8463 5,95 2x v týdnu 8,70 51,76 1,00 0

0070560013 0070560013 Martinov přízemí WC 3420 WC dlažba 3.92 0,8463 3,32 2x v týdnu 8,70 28,86 1,00 0

0070560015 0070560015 Martinov přízemí kancelář 3420 kancelář linoleum 13,25 0,8463 11,21 2x v týdnu 8,70 97,55 1,00 0



PODNIK
OSTRAVA Příloha č. 2a

druh prostor, podl.kryt.
jedn. 
cena

(Kč/m2)

Kč/m2dílenské prostory - beton-mokré čištění 0,8463

dílenské prostory - beton-ruč.vytírání 0,8463 Kč/m2

dílenské prostory - beton-zametání 0,8463 Kč/m2

dílenské prostory - dlažba 0,8463 Kč/m2

dílenské prostory - linoleum 0,8463 Kč/m2

chodba - beton-ruč.vytírání 0,8463 Kč/m2

chodba - beton-zametání 0,8463 Kč/m2

chodba - dlažba 0,8463 Kč/m2

chodba - koberec 0,8463 Kč/m2

chodba - linoleum 0,8463 Kč/m2

kancelář - dlažba 0,8463 Kč/m2

kancelář - koberec 0,8463 Kč/m2

kancelář - linoleum 0,8463 Kč/m2

ostatní prostory - beton-mokré čištění 0,8463 Kč/m2

ostatní prostory - beton-ruč.vytírání 0,8463 Kč/m2

ostatní prostory - beton-zametání 0,8463 Kč/m2

ostatní prostory - dlažba 0,8463 Kč/m2

ostatní prostory - kachličky 0,8463 Kč/m2

ostatní prostory - koberec 0,8463 Kč/m2

ostatní prostory - linoleum nebo plovoucí podlaha 0,8463 Kč/m2

schody - dlažba 0,8463 Kč/m2

schody - dřevo 0,8463 Kč/m2

sociální zázemí - beton-zametání 0,8463 Kč/m2

sociální zázemí - dlažba 0,8463 Kč/m2

sociální zázemí - linoleum 0,8463 Kč/m2

výrobní prostory - beton-zametání 0,8463 Kč/m2

výrobní prostory - dlažba 0,8463 Kč/m2

WC - dlažba 0,8463 Kč/m2

WC-linoleum 0,8463 Kč/m3

ŘEDITELSVi

Epoxidový nátěr 1.PP 0,8463 Kč/m4

Epoxid - chodby v patrech 0,8463 Kč/m5

Kanceláře-koberec 0,8463 Kč/m6

Keramická dlažba - velkoformátová 0,8463 Kč/m7

Keramická dlažba 0,8463 Kč/m6

Nivelační stěrka (6.NP sklady) 0,8463 Kč/m2

Skleněná výplň 0,8463 Kč/m3

Linoleum 0,8463 Kč/m4



 dp© DOPRAVNÍ
PODNIK
OSTRAVA

| Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
IČ: 619 74 757, DIČ: CZ61974757

T 597401111, www.dpo.cz

Příloha č.5

Seznam pověřených osob objednatele;

Budova ředitelství společnosti, Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Areál autobusy Hranečník, Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava, Slezská Ostrava

Areál autobusy Porubá, Slavíková 6229/27A, 708 00 Ostrava, Porubá

Areál tramvaje Porubá, U vozovny 1115/3, 708 00 Ostrava, Porubá

Areál tramvaje Moravská Ostrava, Plynární 3345/20, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

Areál dílny Martinov, Martinovská 3293/40, 723 00 Ostrava, Martinov

Osoby pověřené objednatelem v celém rozsahu díla

       


		2023-04-13T13:20:55+0200
	Vladan Rosenzweig


		2023-04-14T07:42:12+0200
	Ing. Martin Chovanec


		2023-05-04T07:39:11+0200
	Ing. Daniel Morys, MBA




